

Smlouva o dílo č. 1/2017

uzavřená v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“), jeho platném znění.

1. Smluvní strany.

Město Šumperk

se sídlem: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk

IČO: 00303461

DIČ: CZ00303461

Zastoupené:

ve věcech smluvních: [redacted] 2. místostarostou

ve věcech technických: [redacted] vedoucím odboru RÚI

bankovní spojení: [redacted]

číslo účtu: [redacted]

tel: 583 388 311

e-mail: posta@sumperk.cz

Dále jen: **Objednatel**

na straně jedné

a

ELEKTROMONT RAPOTÍN s.r.o.

se sídlem: V Lukách 647, 788 14 Rapotín

IČO : 26862107

DIČ: CZ26862107

Zastoupené:

ve věcech smluvních: [redacted] jednatel

ve věcech technických: [redacted] ředitel

bankovní spojení: [redacted]

číslo účtu: [redacted]

tel: [redacted]

e-mail: dostal.elektro@iol.cz

Dále jen: **Zhotovitel**

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku v souladu s výše uvedenými ustanoveními občanského zákoníku tuto smlouvu o dílo.

2. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit pro objednatele dílo specifikované v článku 3. této smlouvy.

Objednatel se zavazuje od zhotovitele řádně dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu za jeho provedení. Cena za provedení díla je uvedena v článku 4. této smlouvy.

3. Předmět díla

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo: „**Kino Oko – elektroinstalace**“ (dále jen: dílo), a to v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě a objednatel se zavazuje řádně, včas a s potřebnou péčí provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jeho provedení.

Dílo bude provedeno v rozsahu projektové dokumentace zpracované část Silnoproudá elektrotechnika vypracovaná Petrem Vodáčkem, Boční 660, Velký Týnec, část Jevištní technika (hlavní a maskovací opona) vypracována D- cinema s.r.o., Jankovcova 49, Praha 7 a výkazem výměr, který je nedílnou součástí zadávací dokumentace. Přesný rozsah předmětu plnění je uveden v položkovém rozpočtu stavby.

Zhotovitel prohlašuje, že se s touto projektovou dokumentací seznámil.

Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele na realizace předmětu plnění zakázky.

Místem plnění je Kino Oko. Masarykovo nám. 3, Šumperk.

Při provádění předmětu plnění se zhotovitel zavazuje k těmto činnostem:

- koordinace své činnosti se zhotovitelem stavebních prací
- provozování zařízení staveniště, ostrahu a následnou likvidaci vlastního zařízení po dokončení a předání předmětu plnění včetně uvedení do původního stavu,
- likvidace odpadů vzniklých v souvislosti s touto stavbou, včetně jejich evidence (naložení, odvoz na skládku, skládkovné),
- provádění denního úklidu staveniště,
- zabezpečení pracovního prostoru proti vstupu nepovolaných osob a zabezpečení proti pádu osob,
- zajištění čištění a údržbu komunikací a veřejných ploch používaných při stavbě zhotovitelem ve stavu odpovídajícím příslušným předpisům,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň apod.),
- zajištění místa k připojení na odběr energií (vč. jejich měření) nutných k provádění díla (např. el. energie, voda) a jejich úhradu na náklady zhotovitele,
- zabezpečení opatření stanovených v podmínkách pravomocného stavebního povolení,
- dodávku dokumentace skutečného provedení v listinné podobě (3 paré),
- řízení stavebních a technologických prací,
- obstarání zařízení a materiálu, výroby, dopravy, dodání,
- zabezpečení včas a v potřebném rozsahu ochranu nedokončených prací a výkonů před vlivy nepříznivého počasí,
- stavební a montážní práce,
- zabezpečení požadovaných znaků jakosti a metodiky jejich prokázání včetně příslušných zkoušek,
- zpracování a dodání předpisů pro provoz a údržbu díla,
- od všech použitých materiálů a zařízení budou doloženy certifikáty, prohlášení o shodě, záruční listy,
- vedení stavebního deníku dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění (příloha č.9),
- získání příslušných protokolů, potvrzení, povolení a podobně (zkoušky těsnosti potrubí, tlakové zkoušky, protokoly o laboratorním vyzkoušení hygienické nezávadnosti vody, el. revize, ...),
- předložení dokladů potřebných pro vydání kolaudačního souhlasu zázemí kavárny,
- uvedení do provozu,
- poskytnutí záruk na celé dílo,
- zpracování provozních a manipulačních řádů,

- zpracování a dodání předpisů pro provoz a údržbu díla,
- servis a odstraňování vad v záruční době,
- obstarání veškerých dalších prací souvisejících se zhotovením díla.

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

4. Cena díla

1. Cena díla je pevná po celou dobu výstavby, je stanovena oceněním projektové dokumentace předané objednatelem zhotoviteli a výkazu výměr. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Výkaz výměr, který je součástí předané projektové dokumentace.

2. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH).

Cena bez DPH :	3.094.872,- Kč
DPH	649.923,- Kč
Cena:	3.744.795,- Kč

(slovy: Třímiliony sedm set čtyřicet čtyři tisíce sedm set devadesát pět korun českých).

Cena díla je doložena cenovou nabídkou v příloze č. 1 k této smlouvě.

3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek a též činností uvedených v čl. 3. této smlouvy zejména i náklady na:

- vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště
- zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce
- opatření k ochraně životního prostředí
- pojištění stavby a osob
- organizační a koordinační činnost
- zajištění podmínek pro činnost autorského a technického dozoru
- součinnost v řízení se stavebním úřadem o užívání dokončené stavby.

4. Jednotkové ceny uvedené v Položkovém rozpočtu jsou ceny pevné po celou dobu výstavby.

4.1. Doklady určující cenu

Cena díla je doložena naceněným Výkazem výměr. Položkové rozpočty slouží k prokazování finančního objemu provedených prací (tj. jako podklad pro měsíční fakturaci) a dále pro ocenění případných víceprací nebo méněprací. Položkové rozpočty jsou v úplném souladu s Výkazem výměr.

4.2. Podmínky pro změnu ceny

Zhotovitel je povinen ke každé změně v množství nebo kvalitě prováděných prací, která je zapsána a odsouhlasena ve stavebním deníku, do 5 pracovních dnů zpracovat změnový list, který je podkladem pro zpracování dodatku smlouvy.

Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek.

Změna sjednané ceny je možná pouze:

- a) pokud v průběhu realizace díla, po podpisu smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla;
- b) pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem Projektové dokumentace, nebo pokud Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění; tyto práce mohou být provedeny pouze na základě relevantního postupu upraveného zákonem (zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění)
- c) pokud objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena Projektovou dokumentací;
- d) pokud Projektová dokumentace předaná objednatelem zhotoviteli bude vykazovat vady nebo chyby, mající vliv na sjednanou cenu;
- e) pokud z důvodů na straně objednatele dojde k prodloužení termínu dokončení díla. Tato podmínka se týká pouze prací neprovedených v původní lhůtě výstavby;
- f) pokud se při realizaci díla vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.

4.3. Způsob sjednání změny ceny

Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny, je zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej objednateli k odsouhlasení.

Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena objednatelem.

Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

4.4. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování

Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést jejich přesný soupis včetně jejich ocenění a tento soupis předložit objednateli k odsouhlasení. Tyto práce mohou být provedeny pouze na základě relevantního postupu upraveného zákonem (zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění)

Vícepráce budou oceněny takto:

- a) na základě písemného soupisu víceprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen uvedených ve Výkaze výměr v nabídce zhotovitele. V případě ocenění víceprací, které ve Výkaze výměr nejsou obsaženy, budou použity ceny, které nesmí přesáhnout 85 % částky uvedené v aktuálním ceníku ÚRS (Ústav pro racionalizaci ve stavebnictví; ÚRS Praha, a.s., IČ 471 15 645, se sídlem Praha 10, Pražská 18, PSČ 102 00) v cenové úrovni odpovídající době provedení prací.

- b) vynásobením jednotkových cen a množství provedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady víceprací;
- c) k základním nákladům víceprací dopočte zhotovitel přírážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých Výkazech výměr;
- d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přírážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké ji zhotovitel uplatnil ve svých Výkazech výměr
- e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přírážce pak bude dopočtena DPH podle předpisů platných v době vzniku zdanitelného plnění.

Méněpráce budou oceněny takto:

- a) na základě písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel jednotkové ceny ve výši jednotkových cen podle Výkazu výměr ;
- b) vynásobením jednotkových cen a množství neprovedených měrných jednotek budou stanoveny základní náklady méněprací;
- c) k základním nákladům méněprací dopočte zhotovitel přírážku na podíl vedlejších nákladů v té výši, v jaké ji uplatnil ve svých Výkazech výměr ;
- d) součet vedlejších a základních nákladů pak tvoří základnu pro kompletační přírážku, která bude dopočtena v takové výši, v jaké ji zhotovitel uplatnil ve svých Výkazech výměr;
- e) k celkovému součtu základních nákladů, vedlejších nákladů a kompletační přírážce pak bude dopočtena DPH ve výši, v jaké byla dopočtena ve sjednané ceně.

Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 14 dnů ode dne předložení návrhu zhotovitele.

Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou Dodatku ke smlouvě.

5. V případě uplatnění požadavku na změnu předmětu díla je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů od obdržení požadavku předložit objednateli položkový rozpis ceny na požadovanou změnu a případně nový časový harmonogram prací, který zahrne uplatněnou změnu a zajistí dodržení konečného termínu zhotovení díla.

6. Drobné změny a upřesnění díla, která nemají vliv na cenu, termín plnění ani výsledné užité vlastnosti díla, mohou být rozhodnuty a potvrzeny technickým dozorem objednatele formou zápisu do stavebního deníku.

7. Objednatel je oprávněn zajistit realizaci požadovaných změn jinou firmou v případě, že zhotovitel ani po opakované výzvě objednatele uvedené ve stavebním deníku nesplní svou povinnost, a to na náklady zhotovitele. Tímto zásahem třetí osoby do předmětu díla nezaniká povinnost zhotovitele nést záruku za kvalitu díla jako celku.

8. Vícepráce do výše 20-ti% z celkové ceny díla bez DPH nemají vliv na konečný termín komplexního dokončení realizace předmětu plnění dle této smlouvy.

9. Výkony, které zhotovitel díla provede bez písemné objednávky objednatele nebo při svévolné odchylce od smlouvy, nebudou uhrazeny. Zhotovitel díla je musí na požádání během určené lhůty odstranit, jinak se tak může stát na jeho náklady. Kromě toho ručí za další škody, které objednateli tímto vzniknou.

10. Změny jednotkových cen ve výkazu výměr jsou vyloučeny.

5. Fakturace a platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.
2. Veškeré platby se provádějí jako bezhotovostní a v českých korunách.
3. Zhotovitel je povinen jednou měsíčně nejpozději do 5. dne následujícího měsíce předložit ke schválení objednateli pro časové období předcházejícího měsíce soupis skutečně provedených prací a dodávek podle smlouvy. Skutečně provedené práce se oceňují jednotkovými cenami podle smlouvy o dílo. Oprávněný zástupce objednatele do pěti pracovních dnů odsouhlasí rozsah za daný měsíc. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitel uplatňovat žádné majetkové sankce ani úrok z prodlení vyplývající z peněžitého dluhu objednatele.
4. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají zhotovitel s objednatelem v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. Objednatel požádá o stanovisko nezávislého znalce, které je pro obě strany závazné. Náklady na znalce nesou obě strany napolovic.
5. Úhrada ceny díla bude prováděna formou měsíčních daňových dokladů - faktur, přičemž za smluvní datum zdanitelného plnění se považuje poslední den daného měsíce. Datem uskutečnění zdanitelného plnění na konečném daňovém dokladu-konečné faktuře je den předání a převzetí díla uvedený v zápise o předání a převzetí díla. Přílohou každého měsíčního daňového dokladu je soupis provedených prací, včetně jejich ocenění, odsouhlasený oprávněným zástupcem Objednatele. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná.
6. Lhůta splatnosti daňového dokladu-faktury je do 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury, lhůta splatnosti počíná běžet prvního dne následujícího po doručení daňového dokladu do podatelny objednatele. Dnem úhrady daňového dokladu-faktury se rozumí den odepsání fakturované částky z bankovního účtu objednatele. Fakturace bude prováděna měsíčně s tím, že součástí faktury bude soupis provedených prací a dodávek odsouhlasený zástupcem objednatele. Faktury doložené soupisem provedených prací a dodávek, potvrzených oprávněným zástupcem objednatele budou hrazeny do výše 90% celkové smluvní ceny díla bez DPH.
7. Konečná faktura – doplatek ceny díla ve výši 10% z ceny díla bez DPH, bude vystaven po předání a převzetí díla a po odstranění případných vad a nedodělků.
8. Při předání dokončené stavby předá zhotovitel objednateli bankovní záruku ve výši 5% smluvní ceny díla včetně DPH, která bude sloužit jako jistina pro případ porušení povinností zhotovitele v záruční době (např. odstraňování skrytých vad díla). Tato bankovní záruka bude platná po celou záruční dobu (tj. minimálně 5 let).
9. Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Pokud faktura nebude obsahovat náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli jako neúplnou na doplnění nejpozději do 15 dnů ode dne doručení. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová začne běžet po doručení opravené faktury objednateli.
10. Zhotovitel je povinen u prací **v režimu přenesené daňové povinnosti** u kódu **CZ-CPA 41 až 43** uvádět na fakturu, kromě odkazu na ustanovení § 92e zákona o DPH, i celé číslo kódu prováděných prací. U stavebních nebo montážních prací většího rozsahu pak první dvojčíslí kódu. Je-li předmětem plnění dodávka v klasickém režimu i v režimu přenesené daňové povinnosti, pak je zhotovitel povinen tyto práce fakturovat zvlášť, nelze na jednu fakturu uvádět běžný režim a režim přenesené daňové povinnosti. Zhotovitel dále na fakturu uvede sazbu DPH pro předmět zdanitelného plnění.
Dodavatel dále na fakturu uvede sazbu DPH pro předmět zdanitelného plnění. Zhotovitel se zavazuje, že v případě chybné či opožděné fakturace u prací v režimu přenesené daňové

povinnosti, uhradit objednateli úrok z prodlení, který bude objednateli, z důvodu pochybení zhotovitele při fakturaci u prací v režimu přenesené daňové povinnosti, vyměřen finančním úřadem.

11. Platby za vícepráce

Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí, musí být jejich cena fakturována samostatně.

Faktura za vícepráce musí kromě jiných, výše uvedených náležitostí faktury obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

6. Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo podle této smlouvy a řádně jej předat objednateli způsobem uvedeným dále v následujícím termínu:

- a) **předání a převzetí staveniště:** nejpozději 12.1.2018
- b) **zahájení stavebních prací:** 15.1.2018
- c) **komplexní dokončení realizace předmětu plnění:** 28.2.2018

Komplexním dokončením realizace se rozumí dokončení předmětu plnění, vyklizení staveniště, předání originálů dokladů o předepsaných zkouškách, revizích, předání dokladů ke kolaudačnímu řízení, podepsání zápisu o předání a převzetí díla a předání dokumentace skutečného provedení, originálu stavebního deníku a odstranění vad a nedodělků.

Při podpisu smlouvy předá zhotovitel objednateli bankovní záruku ve výši 2 % smluvní ceny díla bez DPH, která bude sloužit jako jistina za splnění povinností zhotovitele z uzavřené smlouvy o dílo. Tato bankovní záruka bude platná ještě měsíc po termínu dokončení předmětu smlouvy o dílo (tj. minimálně do 28.3.2018).

Objednatel je oprávněn uplatnit nárok z bankovní záruky v případě nedodržení termínu pro dokončení díla stanoveného ve smlouvě o dílo ze strany zhotovitele, neplnění povinností zhotovitele dle smlouvy o dílo a dále v případě odstoupení objednatele od smlouvy o dílo z důvodu neplnění povinností zhotovitele dle smlouvy o dílo.

7. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel se zavazuje plnit závazky, vyplývající z rozhodnutí správních orgánů, pokud mu byla tato rozhodnutí předána prokazatelným způsobem, např. zápisem ve stavebním deníku. Na výzvu objednatele se zhotovitel zúčastní projednání ve správním řízení a podá potřebná stanoviska a vysvětlení.

2. Zhotovitel provede dílo v rozsahu, kvalitě a termínech podle této smlouvy o dílo.

3. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré české obecně závazné právní předpisy, zejména stavební předpisy, veškeré platné technické předpisy, veškeré obecné technické požadavky, jakož i veškeré příslušné normy a veškeré podmínky stanovené orgány veřejné správy. Zhotovitel je povinen dbát veškerých předpisů o bezpečnosti práce. Zhotovitel je povinen zajistit, aby všechny osoby na staveništi používaly pracovní ochranné pomůcky, zejména ochrannou přilbu, pracovní oděv, pracovní obuv atd.

4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat právní předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v rozsahu uvedeném v platném zákoníku práce, jakož i platné předpisy hygienické, požární a předpisy na ochranu životního prostředí. Za tím účelem zajistí zhotovitel vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu bezpečnosti práce, seznámí se s riziky

na pracovišti, upozorní na ně prokazatelným způsobem své pracovníky a subdodavatele a určí a zabezpečí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví. Zhotovitel se zavazuje upozornit objednatele na všechny okolnosti, které by mohly vést při jeho činnosti na pracovišti objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníků objednatele nebo třetích osob nebo k ohrožení provozu a bezpečného stavu technických zařízení a objektů. Zhotovitel v případě úrazu jeho pracovníka úraz vyšetří a sepiše o něm záznam ve spolupráci s objednatelem. Zhotovitel je povinen před započetím prací provést školení svých pracovníků v oblasti BOZP, požární ochrany a ochrany životního prostředí ve smyslu příslušných právních předpisů, a to na své náklady. Zhotovitel je dále povinen dbát pokynů koordinátora BOZP určeného objednatelem.

5. Při plnění této smlouvy je zhotovitel povinen řídit se pokyny objednatele, autorského dozoru projektanta, technického dozoru investora a koordinátora BOZP vydanými v souladu s předanou dokumentací, právními předpisy České republiky a touto smlouvou. Takové pokyny objednatele nepředstavují změnu této smlouvy a plnění takových pokynů vydaných před provedením nebo v průběhu provádění určité práce zhotovitelem nemůže být důvodem pro zvýšení cen za plnění ani pro prodloužení lhůt pro plnění podle této smlouvy.

6. Zhotovitel odpovídá za kvalifikaci svých pracovníků pro jednotlivé profese tak, aby byla platná po celou dobu výkonu profese. Zhotovitel odpovídá za to, že všichni jeho pracovníci byli podrobeni vstupní lékařské prohlídce, na základě níž jsou schopni výkonu práce v určené profesi. U profesí, u nichž to požaduje právní předpis, zajišťuje Zhotovitel pravidelné kontrolní lékařské prohlídky.

7. Zhotovitel je povinen zajistit aktuální seznam pracovníků přítomných na stavbě, včetně pracovníků svých subdodavatelů, tento seznam denně aktualizuje.

8. Zhotovitel je povinen nepřekročit hlučnost a prašnost svých prací dle platných ČSN, hygienických předpisů a stavebního povolení, a zákona č. 505/1990 Sb., o metrologii, v platném znění.

9. Zhotovitel je povinen chránit veškerá stávající zařízení a vybavení zhotovovaného díla, pokud dojde k jeho poškození, je povinen neprodleně zajistit odbornou opravu na své náklady.

10. Zhotovitel je povinen neprodleně nebo v dohodnutých termínech průběžně odstraňovat vady díla zjištěné a označené v průběhu realizace díla oprávněným zástupcem objednatele.

11. Zhotovitel se zavazuje dbát pokynů objednatele, udržovat na převzatém pracovišti, výjezdech z něho, přilehlých chodnících a příp. přenechaných inženýrských sítích čistotu a pořádek a je povinen denně odstraňovat odpady a nepořádek vzniklé jeho činností na své náklady a je povinen denně staveniště (pracoviště) uklízet.

12. Zhotovitel se zavazuje jako původce odpadů, že bude na své náklady nakládat s odpady vzniklými z činnosti, která je předmětem prováděného díla ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění a ostatních souvisejících předpisů. Zhotovitel povede evidenci odpadů.

13. Zhotovitel si zajistí dodávky a samostatné měření odběru vody a elektrické energie v místě jejich odběru a to na své vlastní náklady. Tyto náklady včetně nákladů na spotřebu elektrické energie a vody jsou již obsaženy v celkové ceně díla. Zhotovitel si dále zajistí na vlastní náklady a odpovědnost výpůjčku veřejných prostranství a komunikací potřebných pro realizaci předmětu díla na dobu nezbytně nutnou u správce nebo majitele předmětných pozemků či komunikací. Tyto náklady jsou rovněž již obsaženy v celkové ceně díla.

14. Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech zjištěných při realizaci této smlouvy o dílo a není oprávněn poskytovat třetím osobám jakékoliv informace bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

15. Zhotovitel je povinen provádět dílo v kvalitě a způsobem předepsaným platnými technickými normami a předpisy. Při provádění prací je zhotovitel povinen dodržovat podmínky bezpečnosti práce a požární ochrany, stanovené příslušnými normami a předpisy.

16. Zhotovitel je povinen se zavčas přesvědčit o bezvadné jakosti materiálů a stavebních částí, které používá, jakož i o bezvadném provedení předběžných prací a dodávek a případně o všech nedostatcích, které mají nebo by mohly mít vliv na předepsanou kvalitu prací a dodávek, které má podat a zavčas písemně zpravit objednatele.

17. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy:

- a) řádně překontroloval předanou dokumentaci,
- b) řádně prověřil místní podmínky na staveništi,
- c) vyjasnil si všechny nejasné podmínky pro realizaci plnění s oprávněnými zástupci objednatele a při prohlídce staveniště.

18. Zhotovitel v souvislosti s předchozími prohlášeními uvedenými v tomto článku prohlašuje, že předaná dokumentace je dostatečná, jednoznačná, srozumitelná a plně vhodná pro uskutečnění plnění zhotovitele v souladu s touto smlouvou.

19. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit, zastavit, zatížit, nabízet nebo jinak prezentovat jakoukoliv pohledávku vzniklou na základě smlouvy za objednatelem třetí osobě.

20. Zhotovitel se zavazuje, že poskytne objednateli na jeho výzvu doklady osvědčující, že zaplatil clo, příslušné daně a poplatky, stejně jako doklady o tom, že řádně a včas uhradil pohledávky svým subdodavatelům, kteří se podílejí na realizaci díla.

21. V případě, že zhotovitel poruší některou ze svých povinností (např. pořádek na staveništi, nařízení koordinátora BOZP, termín dokončení celé stavby, dodání seznamu subdodavatelů, ...) a objednateli bude v této souvislosti uložena sankce, je zhotovitel povinen tuto sankci (finanční prostředky) v plném rozsahu uhradit objednateli, a to ve lhůtě 14-ti dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele k úhradě.

22. V případě, že zhotovitel nedodrží nařízení koordinátora BOZP, má koordinátor právo udělit zhotoviteli pokutu za provedený přestupek.

23. Pokud vznikne působením zhotovitele škoda na majetku objednatele případně na majetku, třetí osoby je zhotovitel povinen tuto škodu odstranit případně pokud to není možné nahradit. V případě, že tuto povinnost zhotovitel nesplní a škodu na své náklady neodstraní nebo nenahradí ke spokojenosti objednatele, je objednatel oprávněn škodu napravit na náklady zhotovitele. Tímto není dotčen nárok objednatele na náhradu škody.

24. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky týkající se místa, kde má být dílo provedeno, znemožňující provést dílo dohodnutým způsobem, oznámí to bez zbytečného odkladu objednateli a navrhne mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla může jeho provádění přerušit.

Nedohodnou-li se strany na změně smlouvy v přiměřené lhůtě, může kterákoli z nich od smlouvy odstoupit. Zhotovitel má právo na cenu za část díla provedenou do doby, než překážku mohl při vynaložení potřebné péče odhalit.

25. Zhotoviteli je zakázáno v objektu kouřit.

8. Staveniště

1. Zhotovitel je povinen převzít a předat staveniště ve lhůtách, které jsou uvedeny v článku 6. této smlouvy o dílo. O tomto předání a převzetí staveniště bude vždy vyhotoven písemný zápis, v tomto zápisu bude uveden způsob zabezpečení staveniště a lhůta (nejpozději k datu předání a převzetí) pro odstranění zařízení staveniště a jeho vyklizení po předání zhotoveného díla objednateli. Zápisy budou podepsány zástupcem objednatele a zástupcem zhotovitele.

2. Při předání a převzetí staveniště zhotovitelem, objednatel určí osobu vykonávající technický dozor investora (TDI).

3. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště proti vniknutí nepovolaných osob. Dále je zhotovitel povinen udržovat staveniště ve stavu zabraňujícím vzniku případných škod na vlastním díle, majetku objednatele nebo třetích osob. Zhotovitel přebírá plnou odpovědnost za veškeré případné škody způsobené na majetku objednatele nebo na majetku, zdraví a životě třetích osob. Zhotovitel je povinen uzavřít příslušnou pojistku na krytí škod způsobených objednateli nebo třetím osobám při plnění předmětu této smlouvy.

4. Na staveniště smí vstupovat výhradně osoby jmenovitě uvedené v článku 7./7 této smlouvy. Jiné osoby mohou vstupovat na staveniště pouze s vědomím objednatele a v doprovodu objednatelem určené osoby. Objednatel neodpovídá za škody vzniklé porušením tohoto ustanovení smlouvy.

5. Předané pracoviště (staveniště) bude zhotovitelem užíváno výhradně pro účely plnění předmětu díla a to po dobu realizace díla a po dobu potřebnou pro jeho vyklizení.

6. Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou stávajících inženýrských sítí na staveništi a přilehlých pozemcích dotčených prováděním díla a tyto buď vhodným způsobem přeložit nebo chránit tak, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození.

7. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením. Zhotovitel neodpovídá za škody na stávajících inženýrských sítích, které nebyly vyznačeny v podkladech objednatele.

8. Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, které byly řádně vytyčeny, nese veškeré náklady na uvedení sítí do původního stavu zhotovitel včetně případných škod, pokut apod.

9. Dojde-li k poškození stávajících inženýrských sítí, které nebyly vyznačeny v podkladech objednatele, je zhotovitel povinen bezodkladně uvést poškozené sítě do původního stavu a veškeré náklady na uvedení sítí do původního stavu nese objednatel včetně případných škod, pokut apod.

10. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště a uvést staveniště do původního stavu ve sjednaném termínu, nejpozději však ve lhůtě do deseti dnů od termínu předání a převzetí díla.

Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště, nechá objednatel staveniště vyklidit a uklidit na náklady zhotovitele díla.

9. Kontrola

1. Zhotovitel se zavazuje písemně vyzvat objednatele ke kontrole všech prací, které mají být zabudované nebo se stanou nepřístupné, a to nejméně do 3 pracovních dnů předem. Pokud se objednatel v ohlášený den a hodinu na místo samé nedostaví a nevykoná kontrolu těchto prací, má zhotovitel právo v práci pokračovat. Pokud však zhotovitel nevyzve objednatele ke kontrole těchto prací tak, jak je shora uvedeno, má objednatel právo požadovat na náklady zhotovitele odkrytí těchto prací za účelem kontroly a to i v případě, že práce byly řádně provedeny.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla a zhotovitel je povinen umožnit objednateli, respektive jeho zástupci pro věci technické, kdykoliv vstup na staveniště. Pokud objednatel zjistí, že zhotovitel neprovádí dílo dle povinností vyplývajících z této smlouvy, zejména v případě porušení ustanovení článku 6. této smlouvy týkající se doby plnění předmětu díla, nebo v případě zjištění vad díla, je oprávněn požadovat u zhotovitele odstranění všech zjištěných nedostatků. V ostatních případech využije přiměřeně ustanovení týkající se sankčních ujednání za porušení povinností ze strany zhotovitele. Zjištěné skutečnosti se zaznamenávají do stavebního deníku.

10. Stavební deník

1. Zhotovitelem pověřený jeho pracovník má povinnost ode dne převzetí pracoviště (staveniště) o prováděných pracích vést stavební deník a to až do případného odstranění vad díla. Do tohoto deníku zapisuje všechny skutečnosti předepsané stavebním zákonem, v platném znění, dále skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Při vedení stavebního deníku vede zhotovitel záznamy o prováděných pracích subdodavatelů ve svém stavebním deníku a doloží tyto zápisy výpisem nebo kopií ze stavebního deníku subdodavatele.

Potřebné záznamy zapisuje do stavebního deníku objednatel – jím pověřená osoba. Smluvní strany mají povinnost činit neprodlené opatření k odstranění vytknutých závad. Pokud se zhotovitel nevyjádří k zápisu objednatele ve stavebním deníku do 2 pracovních dnů, má se za to, že s příslušným zápisem zhotovitel souhlasí. Zhotovitel zajistí přístupnost stavebního deníku objednateli v průběhu pracovní doby. Zhotovitel má povinnost předávat 1x podepsanou kopii každého listu ze stavebního deníku objednateli. Pokud budou práce na díle přerušeny nebo zastaveny, bude stavební deník uložen u objednatele. Originál stavebního deníku předá zhotovitel objednateli při předání díla.

2. Zhotovitel je povinen za stejných podmínek, jaké jsou uvedeny pro vedení stavebního deníku, vést pro účely řádné, průběžné a přesné evidence samostatný deník víceprací a změn díla /dále jen Deník víceprací/. Do Deníku víceprací zapisuje zhotovitel zejména všechny změny nebo úpravy díla, které se odchyľují od projektové dokumentace, a veškeré vícepráce nebo méněpráce, které v průběhu realizace díla vzniknou. Zhotovitel je povinen vypracovat a do Deníku víceprací uvést stručný, ale přesný technický popis víceprací nebo změn díla a jejich podrobný a přesný výkaz výměr a návrh na zvýšení či snížení ceny. Objednatel se k těmto zápisům vyjadřuje na vyzvání zhotovitele, nejpozději však do pěti pracovních dnů od písemného vyzvání zhotovitelem. Zápis zhotovitele musí obsahovat i odkaz na zápis v řádném Stavebním deníku a přesné určení, kde a kdy vícepráce vznikly, a z jakého důvodu.

11. Projektová dokumentace, doklady a kontrolní dny

1. Objednatel předal zhotoviteli projektovou dokumentaci ve třech paré. Zajištění dalších paré, potřebných pro práci zhotovitele nebo pro vyhotovování projektu skutečného provedení zajistí zhotovitel na své náklady. Veškeré předané podklady jsou vlastnictvím objednatele, zhotovitel je může použít výhradně ke zhotovování předmětného díla.

2. Zhotovitel se zavazuje předávat objednateli během provádění díla písemné doklady (vyhodnocení) o provedených kontrolách, kontrolních zkouškách a měření. Zhotovitel se zavazuje pravidelně svolávat kontrolní dny a to vždy podle potřeby, nejdéle však za 10 pracovních dnů od minulého kontrolního dne formou zápisu ve stavebním deníku a emailem adresovaným technickému dozoru objednatele, případně příslušným zástupcům orgánů státní správy.

12. Vlastnictví díla, dokončení díla, předání a převzetí díla

1. Zhotovitel provede dílo na vlastní nebezpečí a na své vlastní náklady. Vlastníkem zhotovovaného předmětu díla je od počátku objednatel, nebezpečí škody na díle nese zhotovitel až do jeho převzetí objednatel. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělkami, nese zhotovitel nebezpečí škody až do odstranění vad a nedodělků.

2. Dílo se považuje za dokončené okamžikem podpisu zápisu o předání a převzetí celého díla mezi zhotovitelem a objednatel.

3. Připravenost díla k převjímce oznámí zhotovitel objednateli písemně a ten svolá převjímací řízení do 6 dnů od tohoto oznámení. Zhotovitel je povinen předat objednateli takto připravený předmět díla nejpozději v poslední den dodací lhůty – termínu dokončení díla ve stavu odpovídajícímu smlouvě o dílo.

4. Podmínkou předání a převzetí díla je úspěšné provedení veškerých zkoušek předepsaných zejména příslušnými právními předpisy, platnými normami, projektovou dokumentací a objednatelem, které provede zhotovitel na své náklady. Protokol o průběhu a výsledku zkoušek předá zhotovitel objednateli do 2 dnů od jejich provedení. Všechny doklady, jimiž je zhotovitel povinen dokladovat řádné provedení díla předloží zhotovitel objednateli nejpozději ke dni zahájení přejímky. Pokud se při přejímce zjistí nutnost dodání dalších dokladů, zavazuje se zhotovitel dodat takové doklady objednateli na své náklady v termínu určeném objednatelem nebo příslušným orgánem..

5. Dodání chybných, nepravdivých či neúplných dokladů se hodnotí jako nesplnění předmětu díla. Zhotovitel je povinen do 3 dnů ode dne doručení výzvy objednatele provést nápravu a dodat doklady bez vad.

6. Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět díla v době jeho předání objednateli. Tímto není dotčena platnost ust. § 2615 a násl. občanského zákoníku.

7. Při předání díla objednatel vyhotoví zápis, který podepíší všichni účastníci přejímacího řízení. Podpisem zápisu dochází k předání díla objednateli. Převzetí díla je možno odepřít v případě úplného nebo částečného nesplnění provedení díla zhotovitelem, při nepředložení požadovaných dokladů pro přejímací řízení nebo při zjištění vad.

8. Objednatel může převzít dílo i v případě, že vykazuje malý počet drobných vad, které samy o sobě či ve spojení s jinými nebrání v užívání díla. V takovém případě bude součástí zápisu o předání a převzetí díla seznam zjištěných vad s termíny jejich odstranění nebo dohoda o slevě z ceny v případě vad neodstranitelných. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí stavby pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezuji.

9. Pokud objednatel v průběhu předávání díla zjistí jakékoliv vady, je oprávněn přerušit přejímací řízení, vyhotovit seznam zjištěných vad s termíny jejich odstranění a po kontrole odstraněných vad v přejímacím řízení pokračovat.

13. Kvalita díla, záruky a odpovědnost za vady

1. Stavbyvedoucí:


jméno a příjmení

Zástupce stavbyvedoucího:


jméno a příjmení

2. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude splňovat požadavky na jakost specifikované v projektové dokumentaci a souvisejících platných technických normách, včetně technických požadavků na stavební výrobky ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., vyhlášky č. 163/2002 Sb., vždy v platném znění a dalším platným právním předpisům. Předmět díla nesmí mít nedostatky jakosti, které brání užívání nebo je stěžují anebo způsobují rychlejší opotřebení předmětu plnění. Zhotovitel se zavazuje vybudovat a vybavit dílo v souladu s projektovou dokumentací a výkazem výměr, používat pouze stavebniny a materiály (výrobky) uvedené v těchto podkladech a provést dílo technicky bezvadně profesionálním způsobem v souladu se současným stavem technologického vývoje, uznávaných architektonických zásad.

3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické a kvalitativní podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

4. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na **montážní práce, hlavní a maskovací oponu, centrální jednotky pro napájení nouzového osvětlení** v délce 60 měsíců a záruku na **dodané výrobky** – záruka dle výrobců, **minimálně však 2 roky** ode dne protokolárního převzetí a předání díla. Poskytnutá záruka se nedotýká nároků a lhůt z odpovědnosti za vady.

5. Po dobu záruční lhůty odpovídá zhotovitel za to, že dílo bude mít vlastnosti předpokládané obecně závaznými normami a projektem. Je vázán k bezplatnému odstranění vad, ke kterému jej bez zbytečného odkladu vyzve objednatel, případně uživatel převzatého díla.

6. Zhotovitel po dobu záruky díla zaručuje:

- a) bezvadnou jakost a bezporuchovou funkci celého díla,
- b) že dílo bude plně odpovídat projektové dokumentaci,
- c) že dílo bude splňovat požadavky všech platných souvisejících norem a předpisů;

7. Záruční doba začíná běžet dnem řádného předání a převzetí dokončeného díla a právo reklamace přechází z objednatele na uživatele.

8. Zhotovitel je zavázán odstranit na své náklady všechny vady, které se vyskytnou během záruční doby. Objednatel (či jeho zástupce) bude u zhotovitele reklamovat písemnou formou bez zbytečného odkladu vady po jejich zjištění. Na písemné ohlášení vad je zhotovitel povinen odpovědět do 5 dnů ode dne jeho doručení. Zhotovitel je povinen v záruční době vadu bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu po jejím oznámení, nejpozději však do 15 dnů ode dne doručení reklamace, nedojde-li k písemné dohodě o jiném termínu odstranění. Pokud se jedná o havárii, zavazuje se zhotovitel zahájit odstraňování vad nejpozději ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení ohlášení vad. Pokud bude vada předmětu plnění neodstranitelná, zhotovitel se zavazuje dodat do 10 pracovních dnů od zjištění, že vadu nelze odstranit, náhradní předmět plnění na své náklady a uhradit objednateli náhradu škody, pokud vznikla. Pokud nedodrží zhotovitel dohodnutý nebo stanovený termín odstranění vady v průběhu záruční lhůty, je objednatel oprávněn vady odstranit na náklady zhotovitele. Odstranění vady v záruční době, objednatelem, resp. jím určenou jinou právnickou nebo fyzickou osobou se nedotýká nijak záručních nároků objednatele vůči zhotoviteli.

9. Pokud zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamované vady nebo vad v termínu do 10-ti dnů nebo neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, nechá objednatel vady odstranit na náklady zhotovitele.

10. Je-li vada způsobena zaviněním zhotovitele nebo jeho pracovníků, je zhotovitel kromě toho povinen uhradit objednateli příslušnou škodu.

11. Objednatel může požadovat od zhotovitele náhradu nákladů za odstranění vady také bez předchozí výzvy a stanovení lhůty, pokud je odstranění vady ve veřejném zájmu, pokud je nebezpečí z prodlení a nebo je-li potřebné pro zabránění okamžitě nastávajících následných vad.

12. Záruční doba se prodlužuje o dobu, počínající dnem oznámení vad a končící dnem protokolárního převzetí opraveného díla objednatelem nebo uživatelem.

13. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo nahodilou událostí.

14. Odstoupení od smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje doložit objednateli pojistnou smlouvu pro případ vzniku škody na zhotovovaném díle, která bude:

- znít na pojistnou částku minimálně ve výši smluvní ceny díla bez DPH (nabídkové ceny uchazeče),
- uzavřena nejpozději do 14 dnů po podpisu smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky, nejpozději však k datu předání a převzetí staveniště.

Nepředložení dokladů o pojištění díla je porušením smlouvy, které opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel je v prodlení s prováděním a dokončením díla dle termínů uvedených v této smlouvě. Tímto není dotčeno právo kterékoliv smluvní strany na odstoupení od této smlouvy podle příslušných ustanovení občanského zákoníku.

3. Odstoupení nabývá účinnosti dnem jeho doručení druhé smluvní straně a jeho účinky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. V případě odstoupení objednatele je zhotovitel povinen předat objednateli nedokončené dílo vč. věcí, které jsou součástí díla a byly jím opatřeny, a uhradit objednateli příp. vzniklou škodu.

5. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě nezaplacení řádné faktury ze strany objednatele delším jak 30 dnů po termínu splatnosti a vyúčtovat objednateli veškeré dosud vzniklé náklady, včetně případných škod, způsobených odstoupením od smlouvy.

15. Sankce

1. Sankce za nesplnění dohodnutých termínů

1.1. Pokud bude zhotovitel v prodlení proti termínu uvedenému v bodě 6 sjednanému podle této smlouvy o dílo, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2% z celkové sjednané ceny bez DPH a 5 000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla

2.1. Pokud zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý nedodělek či vadu, u nichž je v prodlení a za každý den prodlení.

3. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou

3.1. Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,04% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3.2. Prodlení objednatele s úhradou faktury delší jak šedesát dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy.

4. Způsob vyúčtování sankcí

4.1. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) může vyúčtovat oprávněná strana straně povinné. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.

4.2. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho doručení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto rozumí písemné stanovisko strany povinné.

4.3. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce, je povinna písemně nejpozději do deseti dnů ode dne doručení vyjádření sdělit oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.

5. Lhůta splatnosti sankcí

5.1. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů ode dne doručení příslušného vyúčtování.

5.2. Stejná lhůta se vztahuje i na úrok z prodlení.

6. Omezení celkové výše sankcí

6.1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že celková výše sankcí a celková výše úroku z prodlení uplatněných podle Smlouvy o dílo nesmí přesáhnout 50% z celkové sjednané ceny díla vč.DPH.

6.2. Zaplacením sankce (smluvní pokuty) není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením povinnosti zhotovitele, na niž se sankce vztahuje.

16. Subdodávky

1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatele), kterou zhotovitel uvádí v nabídce, v souladu s textem podané nabídky zhotovitele. Zhotovitel odpovídá za činnost subdodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.

2. Změnit subdodavatele, pomocí kterého zhotovitel prokazoval v zadávacím řízení splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech se souhlasem objednatele. Nový subdodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení.

3. Pokud Zhotovitel hodlá zadat část díla subdodavateli uvedenému v nabídce nebo subdodavateli neuvedenému v nabídce nad rámec prací uvedených v nabídce musí zhotovitel písemně oznámit tuto změnu objednateli min. 5 pracovních dnů před zahájením příslušných prací. Změnu musí objednatel zhotoviteli odsouhlasit.

4. Zhotovitel smí zadat dílo nebo jeho část subdodatelům jen s předchozím písemným souhlasem objednatele. O této skutečnosti zhotovitel informuje objednatele písemně, a to dopisem, který musí obsahovat:

- přesné národné třetí osoby či subdodavatele (dále jen subdodavatele), který se bude podílet na zhotovení části díla (kopie výpisu z OR nebo ŽL + osvědčení registrace k DIČ)
- přesné vymezení rozsahu části díla, které bude tento subdodavatel provádět

I při odsouhlasení subdodavatele objednatel odpovídá zhotovitel, jako by dílo prováděl sám.

17. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.
2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky, které budou vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Smlouva může být ukončena také písemnou dohodou smluvních stran, která bude upravovat vzájemná práva a povinnosti.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.
5. Objednatel je oprávněn jednostranně započítat svou peněžitou pohledávku vůči peněžitě pohledávce zhotovitele, které smluvním stranám vznikly z titulu této smlouvy o dílo.
6. Smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou právní nástupci vázáni ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.
7. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým.
8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod.

9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

10. Tato smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

12. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením RM Šumperk č. 3908/17 ze dne 30.11.2017.

Příloha: 1 Výkaz výměr

2 Harmonogram prací

V Šumperku dne: -3. 01. 2018



Město Šumperk

2.místostarosta

V Rapotíně dne: 19.12.2017



ELEKTROMONT RAPOTÍN s.r.o.

jednatel

VYKAZ VYMĚR, TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Projekt: Kino Oko, Šumperk

Revize: 0
 Datum: 31.10.2017
 Měna: Kč

Číslo položky	Název a popis položky	Jednotka	Množství	Jednotk. cena	Celková cena
PS.02 JEVIŠTNÍ TECHNIKA					
2. 01	Harlekýn hlavní opony Látkový výkryt umístěný v horní části portálového okna těsně před dráhou hlavní opony na stávající nosný prvek přes celou šířku sálu. Má funkci dekorativní a vykrývací, aby divák neviděl konstrukci oponové dráhy v těsné blízkosti za ní, vytváří tak horní předěl mezi jevištěm a hledištěm. Bude provedena pouze výměna látkového vybavení - jevištní samet gramáže 350 g/m², podšitý molinem 200 g/m², s řasením 50%, uchycení na tkanice po 33 cm, rozměr 34,0 m x v1,0 m, protipožární úprava dle EN 13772 třída 1, barva dle výběru látkového vybavení hlavní opony.	kpl	1	16 428,80 Kč	16 428,80 Kč
2. 02	Hlavní opona Oponová dráha je umístěna nad portálovým oknem ze strany jeviště na nosné konstrukci stropu jeviště. Slouží pro zavěšení hlavní opony, která zavírá a otevírá prostor jeviště. Má funkci dekorativní a vykrývací. Pohon oponové dráhy je elektromotorický, aby cyklus poloh opony byl co nejrychlejší a plynulý. Rychlost lze plynule regulovat až do 1 m/s. Maskovací opona se skládá z oponové dráhy z profilu T40 celkové délky 16,0 m, v místě překryvu zdvojená (celk. překryv na šířku 0,5 m), z 2 ks hlavních běžek, z 48 ks běžek s ložiskovými a pogumovanými kolečky s distančním kluzným plastem pro snížení hlučnosti, z napínací kladky, převáděcí dvojkladky, ocelového lanka pr. 4 mm a z pohonu, který je tvořený lanovým bubnem a bezúdržbovým krokovým elektromotorem s integrovaným inkrementálním židlím, koncové spínače na dráze pro krajní polohy. Bude provedena také výměna látkového vybavení - jevištní samet gramáže 350 g/m², s podšitím molinem 200 g/m², s řasením 50%, uchycením na tkanice po 33 cm, ve spodní části obšitá kapsa s řetízem, rozměr každé poloviny 38,25 m x v8,0 m, protipožární úprava dle EN 13772 třída 1, barva dle výběru zákazníka ze vzorníku. Ovládání hlavní opony bude ze stávajících panelů umístěných na jevišti a v kabině. Tlačítka Otevřít/Zavřít/Stop. látkový závěs hlavní opony pohon hlavní opony oponová dráha	kpl	1	118 469,00 Kč	118 469,00 Kč
		kpl	1	26 932,50 Kč	26 932,50 Kč
		kpl	1	41 107,50 Kč	41 107,50 Kč
2. 03	Maskovací opona Maskovací opona je umístěna před kinorámem a slouží pro nastavení bočních hran požadovaného formátu promítání a pro ochranu projekčního plátna. Zároveň v zavěšené poloze jako horizont uzavírá prostor jeviště za oponou. Pohon oponové dráhy je elektromotorický, aby cyklus poloh opony byl co nejrychlejší a plynulý. Maskovací opona se skládá z oponové dráhy se systémem převáděcích kladek celkové délky 16 m tvarované do oblouku dle stávajícího kinorámu, v místě překryvu zdvojená (0,5 m), z 2 ks hlavních běžek, z 48 ks běžek s ložiskovými a pogumovanými kolečky s distančním kluzným plastem pro snížení hlučnosti, z napínací kladky, převáděcí dvojkladky, ocelového lanka pr. 4 mm a z pohonu, který je tvořený lanovým bubnem a bezúdržbovým krokovým elektromotorem s integrovaným inkrementálním židlím, koncové spínače na dráze pro krajní polohy, z jevištního sametu gramáže 350 g/m², bez podšití, bez řasení, uchycení na tkanice po 33 cm, ve spodní části obšitá kapsa s řetízem, rozměr každé poloviny 38,25 m x v7,5 m, protipožární úprava dle EN 13772 třída 1, barva černá. Programovatelná řídicí jednotka umožňuje nastavit potřebné formáty promítání (cinemascope, flat, 16:9, 4:3). Ovládací panely maskovací opony budou ponechány původní, jeden umístěn v promítací kabině s tlačítky {Otevřít/Zavřít/Stop/Scope/Flat/16-9/4:3} a druhý na jevišti {Otevřít/Zavřít/Stop}. Ovládání maskovací opony může být také napojeno na projektor přes řídicí látkový závěs maskovací opony pohon maskovací opony oponová dráha oblouková	kpl	1	61 168,00 Kč	61 168,00 Kč
		kpl	1	26 932,50 Kč	26 932,50 Kč
		kpl	1	55 282,50 Kč	55 282,50 Kč

VYKAZ VYMĚR, TECHNICKÁ SPECIFIKACE
Projekt: Kino Oko, Šumperk

 Revize: 0
 Datum: 31.10.2017
 Měna: Kč

Číslo položky	Název a popis položky	Jednotka	Množství	Jednotk. cena	Celková cena
PS.02	JEVIŠTNÍ TECHNIKA				
2. 04	Horizontální maskování - horní/spodní pevná maska Horizontální maskování je umístěno před kinorámem a slouží pro nastavení spodní a horní hrany požadovaného formátu promítání a pro ochranu projekčního plátna. Nosná konstrukce bude ponechána stávající včetně mechanizace (popis rámu viz. rám projekční plochy). Bude provedena pouze výměna látkového vybavení - jevištní samet gramáže 350 g/m ² , bez podšíť, bez řasení, uchycení na tkanice po 33 cm, rozměr 1 ks 315,5 m x v2,0 m, protipožární úprava dle EN 13772 třída 1, barva černá.	kpl	2	14 940,50 Kč	29 881,00 Kč
2. 05	Rám projekční plochy - zakonzervování Stávající kinorám je tvořen konstrukcí skládající se z tzv. trio nosníků. Je tvarován do oblouku. Rám je kotven po obvodě do nosných stavební prvků - podlaha, stěny. Tento kinorám má předřazenou pohyblivou konstrukci tvořící jak horní tak spodní maskování skládající se také z tzv. trio nosníků tvarovaných do oblouku jako hlavní část kinorámu. Mechanismus vertikálního posunu je dán pojezdem po svislých šroubech na krajích kinorámu, jež se otáčí pomocí elektropřevodovek. Součástí sestavy kinorámu jsou i obslužné lávky včetně žebříku a podesty pro umístění ozvučení provedené z různých profilů OK. Součástí této modernizace bude provedení očištění všech OK rámu projekční plochy od nečistot. Pohony a vodící mechanismy obou horizontálních maskovacích rámu budou zbaveny nečistot a zakonzervovány (po namazání ověřit funkčnost a odpojit od napájení, dle možnosti opatřit foliovým obalem proti dalšímu možnému zněčištění).	kpl	1	17 010,00 Kč	17 010,00 Kč
2. 06	Rozvaděč RMS1 pro maskovací oponu Rozvaděč řízení maskovací opony, jistič, PLC, řízení, výstup pro napojení na systém řízení CUE, s výstupy pro 2 ovládací panely P7 (7 tlačítek) a P3 (3 tlačítka). Požadavek na přívodní kabel do místa rozvaděče na jevišti - 3x1,5 jistič C16A.	kpl	1	73 710,00 Kč	73 710,00 Kč
2. 07	Rozvaděč RMS2 pro hlavní oponu Rozvaděč řízení hlavní opony, jistič, PLC, řízení, řešení s potenciometrem pro regulaci rychlosti, s výstupy pro 2 ovládací panely P3 (3 tlačítka). Požadavek na přívodní kabel do místa rozvaděče na jevišti - 3x1,5 jistič C16A.	kpl	1	1,00 Kč	1,00 Kč
2. 08	Řídící jednotka CUE pro maskovací oponu Řídící jednotka na DIN lištu včetně napájecího zdroje, zajišťuje komunikaci s pohonem maskovacích opon a zároveň interface mezi DCI server a pohon, připojení na LAN, 1x Bi-directional port RS-232/485, 4x univerzální IN/OUT port, DALI rozhraní, interní RAM 256 MB, flash RAM 256 MB, RTC, nastavení přes webové rozhraní, integrován snímáč IR kódů.	ks	1	29 767,50 Kč	29 767,50 Kč
2. 09	Kabely pro maskovací oponu kabel stíněný pro napájení motoru 4x1 dl.25 m kabel pro koncové spínače 2x0,25 dl. 50 m 2ks kabel pro ovládací panel P7 8x0,25 dl. 100 m kabel pro ovládací panel P3 4x0,25 dl. 25 m kabel datový UTP CAT5e dl. 100 m	kpl	1	9 922,50 Kč	9 922,50 Kč
2. 10	Kabely pro hlavní oponu kabel stíněný pro napájení motoru 4x1 dl.25 m kabel pro koncové spínače 2x0,25 dl. 50 m 2ks kabel pro ovládací panel P3 4x0,25 dl. 100 m kabel pro ovládací panel P3 4x0,25 dl. 25 m	kpl	1	2 835,00 Kč	2 835,00 Kč
2. 11	Elektroinstalační materiál kabelové žlaby, chráničky a ostatní drobný instalační materiál jinde neuvedený	kpl	2	7 087,50 Kč	14 175,00 Kč
2. 12	Montáž strojní montáž mechanických částí - oponové dráhy, pohonu, látkového vybavení	kpl	2	17 010,00 Kč	34 020,00 Kč
2. 13	Montáž elektro montáž elektroinstalací, zapojení rozvaděče, ovládacích skříněk	kpl	2	5 670,00 Kč	11 340,00 Kč
2. 14	Nastavení a zaškolení programování, finální nastavení a zaškolení obsluhy	kpl	2	7 087,50 Kč	14 175,00 Kč
2. 15	Revize zařízení a elektro výchozí revize elektro	kpl	2	2 835,00 Kč	5 670,00 Kč
2. 16	Demontáž původních drah a likvidace látkového vybavení Demontáž bude prováděna odborně způsobilou společností, jež zajišťí i jeho odvoz z objektu včetně ekologické likvidace.	kpl	2	3 402,00 Kč	6 804,00 Kč
CENA CELKEM bez DPH (za oddíl PS.02)					595 631,80 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2016_024
Stavba: Kino Oko Šumperk - Oprava silnoproudých elektroinstalací v objektu kina Oko v Šumperku

KSO: 801 42 13
Místo: Šumperk
CC-CZ: 13.11.2017

Zadavatel: Město Šumperk
IČ: 00303461
DIČ:

Uchazeč: ELEKTROMONT RAPOTÍN s.r.o.
IČ: 26862107
DIČ: CZ26862107

Projektant: Petr Vodáček
IČ: 64634752
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve stoupci Cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH 2 499 240,06

DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 2 499 240,06	Výše daně 524 840,41
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	V	CZK	3 024 080,47
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2016_024

Stavba: Kino Oko Šumperk - Oprava silnoproudých elektroinstalací v objektu kina Oko v Šumperku

Místo: Šumperk

Datum: 13.11.2017

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: Petr Vodáček

Uchazeč: ELEKTROMONT RAPOTÍN s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
2016_02 4	Kino Oko Šumperk - Oprava silnoproudých elektroinstalací v objektu kina Oko v Šumperku	2 499 240,06	3 024 080,47	
01	Silnoproudá elektrotechnika			
01	Silnoproudá elektrotechnika	2 499 240,06	3 024 080,47	Soupis
01_d1	Silnoproudá elektrotechnika - dodatek č. 1	2 495 845,55	3 019 973,12	Soupis
		3 394,51	4 107,36	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Kino Oko Šumperk - Oprava silnoproudých elektroinstalací v objektu kina Oko v Šumperku

Objekt:

2016_024 - Kino Oko Šumperk - Oprava silnoproudých elektroinstalací v objektu kina Oko v Šumperku

Soupis:

01 - Silnoproudá elektrotechnika

KSO: 801 42 13
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 13. 11. 2017

Zadavatel:
Město Šumperk

IČ: 00303461
DIČ:

Uchazeč:
ELEKTROMONT RAPOTÍN s.r.o.

IČ: 26862107
DIČ: CZ26862107

Projektant:
Petr Vodáček

IČ: 64634752
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		2 495 845,55	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	2 495 845,55 0,00	21,00% 15,00%	524 127,57 0,00
Cena s DPH		V CZK	3 019 973,12

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kino Oko Šumperk - Oprava silnoproudých elektroinstalací v objektu kina Oko v Šumperku

Objekt:

2016_024 - Kino Oko Šumperk - Oprava silnoproudých elektroinstalací v objektu kina Oko v Šumperku

Soupis:

01 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Šumperk

Datum: 13.11.2017

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant: Petr Vodáček

Uchazeč:

ELEKTROMONT RAPOTÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 495 845,55

PSV - Práce a dodávky PSV

2 100 633,33

740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	27 160,00
742 - Elektromontáže - rozvodný systém	359 721,86
743 - Elektromontáže - hrubá montáž	218 087,70
744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných	454 489,45
746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče	15 054,50
747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů	118 879,05
748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla	907 240,77

M - Práce a dodávky M

346 212,22

21-M - Elektromontáže	1 873,92
22-M - Montáže technologických zařízení pro stavby	207 658,39
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	136 679,91

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 49 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kino Oko Šumperk - Oprava silnoproudých elektroinstalací v objektu kina Oko v Šumperku

Objekt:

2016_024 - Kino Oko Šumperk - Oprava silnoproudých elektroinstalací v objektu kina Oko v Šumperku

Soupis:

01 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo:

Šumperk

Datum: 13.11.2017

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant: Petr Vodáček

Uchazeč:

ELEKTROMONT RAPOTÍN s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 495 845,55

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 100 633,33

D 740

Elektromontáže - zkoušky a revize

27 160,00

209	K	740991300	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	2,000	7 035,00	14 070,00	CS ÚRS 2016 01
210	K	740991910	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací Příplatek k ceně 1300 za každých dalších i započatých 500 tis. Kč přes 1000 tis. Kč	kus	1,000	2 590,00	2 590,00	CS ÚRS 2016 01
225	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,500	3 000,00	10 500,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Poznámka k souboru cen: a

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neocení. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypaní koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteči nebo nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neocení. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; tato uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 - 0- - - Uložení sypaniny do nasypí. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňováním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m3 uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopšti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

PSC

359 721,86

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém

125	K	742111100	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	4,000	156,19	624,76	CS ÚRS 2016 01
126	M	357131080-R	rozvodnice zapuštěná pod omítku RP22 - dle přílohy D.1.4.12	kus	1,000	15 305,00	15 305,00	
127	M	357131090-R	rozvodnice zapuštěná pod omítku RP31 - dle přílohy D.1.4.13	kus	1,000	22 678,00	22 678,00	
128	M	357131100-R	rozvodnice zapuštěná pod omítku RB2 - dle přílohy D.1.4.15	kus	1,000	17 144,00	17 144,00	
129	M	357131110-R	rozvodnice zapuštěná pod omítku, ovládací skříň OS1 - dle přílohy D.1.4.14	kus	1,000	7 648,00	7 648,00	
122	K	742111200	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	266,85	533,70	CS ÚRS 2016 01
123	M	357131040-R	rozvodnice zapuštěná pod omítku RP13 - dle přílohy D.1.4.09	kus	1,000	28 230,00	28 230,00	
124	M	357131050-R	rozvodnice zapuštěná pod omítku RP21 - dle přílohy D.1.4.11	kus	1,000	29 721,00	29 721,00	
130	K	742111300	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg	kus	1,000	357,95	357,95	CS ÚRS 2016 01
131	M	357131120-R	rozvodnice nástěnná elektroměrová RE2 - dle přílohy D.1.4.16	kus	1,000	23 398,00	23 398,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	K	742231200	Montáž rozváděčů skříňových nebo panelových bez zapojení vodičů dělitelných, hmotnosti jednoho pole do 300 kg	kus	2,000	1 562,03	3 124,06	CS ÚRS 2016 01
120	M	357131020-R	rozváděč skříňový HRM11 - dle přílohy D.1.4.07	kus	1,000	120 685,00	120 685,00	
121	M	357131030-R	rozváděč skříňový HRS12 - dle přílohy D.1.4.08	kus	1,000	84 616,00	84 616,00	
132	M	357131150-R	úprava a doplnění stávající rozvodnice RPK14 - dle přílohy D.1.4.10	kus	1,000	1 766,00	1 766,00	
133	M	357131160-R	úprava a doplnění stávající rozvodnice RPS17 - dle přílohy D.1.4.17	kus	1,000	2 752,00	2 752,00	
37	K	742811320	Montáž svorkovnic s popisnými štitky se zapojením vodičů na jedné straně ochranných, typ MET - hl. ochranná přípojnice	kus	1,000	999,50	999,50	CS ÚRS 2016 01
38	M	10.067.555	Svorkovnice HOP ekvipotencionální bez krytu - Cu 40x5x500 s izolátory	KS	1,000	138,89	138,89	
	WV		*viz. příloha D.1.4.03					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			

218 087,70

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž

193	K	743111115	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, typ 15..., FFKus, uložených pevně D 23 mm	m	473,000	26,84	12 695,32	CS ÚRS 2016 01
194	M	10.075.249	Pancéřové trubky plastové Trubka pevná 4020 pr. 20 750N tm. šedá, vč. příchytok	M	473,000	13,38	6 328,74	

WV *viz. příloha D.1.4.02, 03, 05

WV 145+135+193

WV Součet

211	K	743312120	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 40 mm	m	12,000	59,02	708,24	CS ÚRS 2016 01
212	M	10.075.396	Úložný a instalační materiál Instalační kanály na stěny a stropy Kanály kabelové elektroinstalační Lišta LV 24x22 vkládací bílá 2m	M	12,000	19,35	232,20	
47	K	743312160	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 180 mm	m	10,000	89,15	891,50	CS ÚRS 2016 01
48	M	10.075.683	Parapetní kanál plastový bílý 160x65, vč. krytu 2x, spojek, rohů, koncových dílů	M	10,000	293,38	2 933,80	

WV *viz. příloha D.1.4.04

WV 10

WV Součet

49	K	743312910	Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic doplňkové prvky přepážky podélné oddělovací	m	10,000	26,74	267,40	CS ÚRS 2016 01
50	M	20310782	Úložný materiál - lišty + příslušenství inici přepážka AL, vč. oddělovací přepážky	m	10,000	69,52	695,20	

WV *viz. příloha D.1.4.04

WV 10

WV Součet

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	743411111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových, typ KU68/2-1902, KO97	kus	87,000	120,36	10 471,32	CS ÚRS 2016 01
66	M	10.074.803	Krabice KU 68-1903, vč. víčka a svorkovnice	KS	87,000	31,38	2 730,06	
	VV		"Viz. příloha D.1.4.03, 04, 05		87,000			
	VV		32+47+8		87,000			
	VV		Součet					
134	K	743411121	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných, typ KO100, KO125	kus	1,000	133,42	133,42	CS ÚRS 2016 01
135	M	345715240	Materiál úložný elektroinstalační krabice odbočná s víčkem z plastické hmoty KO 125 E 500 V, 134 x 72mm	kus	1,000	62,29	62,29	CS ÚRS 2016 01
	VV		"Viz. příloha D.1.4.04		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
213	K	743411510	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných lištových plastových jednoduchých 2789, LK80/2	kus	4,000	27,97	111,88	CS ÚRS 2016 01
214	M	10.074.813	Domovní spínače a zásuvky Domovní spínače a zásuvky Krabice pro povrchovou montáž Krabice LK 80x28 T lištová TANGO	KS	4,000	15,57	62,28	
67	K	743412111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových, typ KU68/2-1901, KP 68/2	kus	194,000	27,97	5 426,18	CS ÚRS 2016 01
68	M	10.079.370	Krabice KU 68-1901	KS	194,000	4,57	886,58	
	VV		"Viz. příloha D.1.4.03, 04, 05		194,000			
	VV		70+111+13		194,000			
	VV		Součet					
116	K	743414321	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných ACIDUR pro vodiče D do 4 mm2	kus	84,000	208,23	17 491,32	CS ÚRS 2016 01
117	M	10.074.486	Krabice odbočná na omítku IP66	KS	84,000	18,40	1 545,60	
	VV		"Viz. příloha D.1.4.02, 03, 05, 19		84,000			
	VV		16+45+15+8		84,000			
	VV		Součet					
215	K	743419120	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje otevření nebo uzavření krabic víčkem na 2 šrouby	kus	1,000	27,97	27,97	CS ÚRS 2016 01
216	M	10.074.985	Úložný a instalační materiál Spojovací materiál Kryty pro zásuvky /krabice pro montáž Víčko VLK 80/T(pro krabici LK 80/T)	KS	1,000	10,98	10,98	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
184	K	743552121	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových, typ Mars, ZPA s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 50 mm	m	119,000	135,73	16 151,87	CS ÚRS 2016 01
185	M	10.622.913	Drátěné žlaby Žlab 50/50 M2 galv.zinek, vč. spojovacího a upevňovacího materiálu	M	119,000	81,59	9 709,21	
	WV		"viz. příloha D.1.4.02, 03, 19, 05		119,000			
	WV		5+43+68+3		119,000			
	WV		Součet					
186	K	743552122	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových, typ Mars, ZPA s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 100 mm	m	41,000	152,29	6 243,89	CS ÚRS 2016 01
188	M	10.622.914	Drátěné žlaby Žlab 100/50 M2 galv.zinek, vč. spojovacího a upevňovacího materiálu	M	41,000	95,11	3 899,51	
	WV		"viz. příloha D.1.4.03, 19		41,000			
	WV		31+10		41,000			
	WV		Součet					
189	K	743552124	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových, typ Mars, ZPA s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 250 mm	m	82,000	152,29	12 487,78	CS ÚRS 2016 01
190	M	10.622.916	Drátěné žlaby Žlab 200/50 M2 galv.zinek, vč. spojovacího a upevňovacího materiálu	M	82,000	141,12	11 571,84	
	WV		"viz. příloha D.1.4.03		82,000			
	WV		82		82,000			
	WV		Součet					
191	K	743552125	Montáž žlabů bez stojiny a výložníků kovových, typ Mars, ZPA s podpěrkami a příslušenstvím bez víka, šířky do 500 mm	m	68,000	231,77	15 760,36	CS ÚRS 2016 01
192	M	10.622.918	Drátěné žlaby Žlab 300/50 M2 galv.zinek, vč. spojovacího a upevňovacího materiálu	M	68,000	184,94	12 575,92	
	WV		"viz. příloha D.1.4.03		68,000			
	WV		68		68,000			
	WV		Součet					
168	K	743591110	Montáž ostatních nosných prvků příchytetek dřevěných nebo plastových, počtu otvorů do 4	kus	644,000	78,10	50 296,40	CS ÚRS 2016 01
170	M	10.939.559	Úložný materiál - skupinový držák pro kabelové trasy s požární integritou, 89x55x20mm, pozink.	KS	207,000	11,11	2 299,77	
169	M	20321204	Úložný materiál- příchytka pro kabelové trasy s požární integritou, pro jeden kabel 14-17mm, pozink., vč. kotvy a šroubu	ks	437,000	23,07	10 081,59	
41	K	743622320	Montáž hromosvodního vedení svorek na potrubí typ "Bernard" se zhotovením pásku	kus	32,000	81,49	2 607,68	CS ÚRS 2016 01
42	M	10.076.458	Uzemňovací upínací pásky Svorka ZSA 16 zemnicí	KS	32,000	9,60	307,20	
	WV		32		32,000			
43	M	10.039.111	Pásek zemnicí pro hromosvod Pásek Cu pro ZS16 (0,5m)	KS	32,000	11,95	382,40	

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 454 489,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
173	K	744241110	Montáž izolovaných vodičů měděných bez ukončení, uložených pevně do 1 kV sk. 1 - CSAO, CY, CYA, CYY, H05V, H07V, NYM, NYY, YY průřezu žíly 0,35 až 35 mm ²	m	653,000	27,92	18 231,76	CS ÚRS 2016 01
174	M	10.048.422	Žilové vodiče H07V-U 4 zž (CY)	M	30,000	8,29	248,70	
	VV		"viz. příloha D.1.4.04		30,000			
	VV		30		30,000			
	VV		Součet					
175	M	10.048.546	Žilové vodiče H07V-U 6 zž (CY)	M	215,000	12,42	2 670,30	
	VV		"viz. příloha D.1.4.03, 04, 05		215,000			
	VV		48+63+104		215,000			
	VV		Součet					
176	M	10.048.827	Žilové vodiče H07V-U 16 zž (CY)	M	400,000	33,36	13 344,00	
	VV		"viz. příloha D.1.4.02, 03		400,000			
	VV		115+285		400,000			
	VV		Součet					
177	M	10.050.258	Žilové vodiče H07V-K 25 zž (CYA)	M	8,000	52,45	419,60	
	VV		"viz. příloha D.1.4.03		8,000			
	VV		8		8,000			
	VV		Součet					
171	K	744241120	Montáž izolovaných vodičů měděných bez ukončení, uložených pevně do 1 kV sk. 1 - CSAO, CY, CYA, CYY, H05V, H07V, NYM, NYY, YY průřezu žíly 50 mm ²	m	12,000	29,26	351,12	CS ÚRS 2016 01
172	M	10.049.227	Žilové vodiče H07V-K 50 zž (CYA)	M	12,000	104,57	1 254,84	
	VV		"viz. příloha D.1.4.03		12,000			
	VV		12		12,000			
	VV		Součet					
180	K	744331241	Montáž šňůr měděných bez ukončení, uložených volně do 1 kV středních sk. 4 - CYSY, H07RN, počtu a průřezu žil 2x0,75 až 4 mm ² , 3x0,75 až 4 mm ² , 4x0,75 až 4 mm ² , 5x0,75 až 4 mm ² , 6x1,5 mm ²	m	22,000	14,29	314,38	CS ÚRS 2016 01
181	M	10.048.284	Sílové kabely středního napětí H05VV-F 3G2,5S,B (CYSY 3Cx2,5)	M	16,000	18,42	294,72	
	VV		"viz. příloha D.1.4.03, 04		16,000			
	VV		8+8		16,000			
	VV		Součet					
182	M	10.048.531	Sílové kabely středního napětí V05VV-F 3G 4,0 S (CYSY 3Cx4,0)	M	3,000	29,68	89,04	
	VV		"viz. příloha D.1.4.03		3,000			
	VV		3		3,000			
	VV		Součet					
183	M	10.048.715	Sílové kabely středního napětí H05VV-F 5G4B (CYSY 5Cx4)	M	3,000	46,79	140,37	
	VV		"viz. příloha D.1.4.03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		3	Součet		3,000			
VV					3,000			
136	K	744441100	Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pevně sk. 1 - CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm2, 3x1,5 až 6 mm2, 4x1,5 až 4 mm2, 5x1,5 až 2,5 mm2, 7x1,5 až 2,5 mm2	m	2 150,000	32,49	69 853,50	CS ÚRS 2016 01
137	M	10.049.640	Síťové kabely CYKY 201,5 (2Dx1,5)	M	150,000	7,47	1 120,50	
VV			"viz. příloha D.1.4.03, 04, 05		150,000			
VV			26+94+30		150,000			
VV			Součet					
138	M	10.048.186	Síťové kabely CYKY 301,5 (3Ax1,5)	M	241,000	9,90	2 385,90	
VV			"viz. příloha D.1.4.03, 04, 05		241,000			
VV			126+86+29		241,000			
VV			Součet					
139	M	10.051.448	Síťové kabely CYKY 3J1,5 (3Cx1,5)	M	680,000	9,90	6 732,00	
VV			"viz. příloha D.1.4.03, 04, 05		680,000			
VV			182+288+210		680,000			
VV			Součet					
140	M	10.048.243	Síťové kabely CYKY 5J1,5 (5Cx1,5)	M	116,000	16,31	1 891,96	
VV			"viz. příloha D.1.4.03, 04		116,000			
VV			16+100		116,000			
VV			Součet					
141	M	10.048.482	Síťové kabely CYKY 3J2,5 (3Cx2,5)	M	857,000	16,15	13 840,55	
VV			"viz. příloha D.1.4.03, 04, 05		857,000			
VV			113+537+207		857,000			
VV			Součet					
142	M	10.048.403	Síťové kabely CYKY 5J2,5 (5Cx2,5)	M	63,000	26,51	1 670,13	
VV			"viz. příloha D.1.4.04		63,000			
VV			63		63,000			
VV			Součet					
143	M	10.051.375	Síťové kabely CYKY 3J4 (3Cx4)	M	43,000	27,97	1 202,71	
VV			"viz. příloha D.1.4.04		43,000			
VV			43		43,000			
VV			Součet					
144	K	744441200	Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pevně sk. 1 - CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 3x10 mm2, 4x6 mm2, 5x4 až 6 mm2, 7x4 mm2, 12x1,5 mm2	m	38,000	29,26	1 111,88	CS ÚRS 2016 01
145	M	10.048.984	Síťové kabely CYKY 5J4 (5Cx4)	M	5,000	44,40	222,00	
VV			"viz. příloha D.1.4.03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			5		5,000			
VV			Součet		5,000			
146	M	10.049.643	Síťové kabely CYKY 5J6 (5Cx6)	M	33,000	65,31	2 155,23	
VV			"viz. příloha D.1.4.04					
VV			33		33,000			
VV			Součet		33,000			
147	K	744441300	Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pevně sk. 1 - CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 3x16 mm2, 4x10 mm2, 5x10 mm2, 12x2,5 až 4 mm2, 19x1,5 až 2,5 mm2, 24x1,5 mm2	m	5,000	32,49	162,45	CS ÚRS 2016 01
148	M	10.049.151	Síťové kabely CYKY 19J1,5 (19Cx1,5)	M	5,000	77,31	386,55	
VV			"viz. příloha D.1.4.03					
VV			5		5,000			
VV			Součet		5,000			
149	K	744441500	Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pevně sk. 1 - CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 3x50 až 70 mm2, 3x35+25 mm2, 4x35 mm2, 37x2,5 mm2, 48x2,5 mm2	m	3,000	52,04	156,12	CS ÚRS 2016 01
150	M	10.048.705	Nízkonapětové napájecí kabely CYKY 4J35 (4Bx35)	M	3,000	291,80	875,40	
VV			"viz. příloha D.1.4.03					
VV			3		3,000			
VV			Součet		3,000			
151	K	744441700	Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pevně sk. 1 - CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 3x150 až 185 mm2, 3x120+50 až 150+70 mm2	m	10,000	74,75	747,50	CS ÚRS 2016 01
152	M	341116550	Kabely síťové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 1 kV 1-CYKY 3 x 120 + 70 SM	m	10,000	836,15	8 361,50	CS ÚRS 2016 01
VV			"viz. příloha D.1.4.03					
VV			10		10,000			
VV			Součet		10,000			
153	K	744445100	Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pevně sk. 5 - CHKE-R, CXFE-R, CXKE-R, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 4 mm2, 3x1,5 až 2,5 mm2, 4x1,5 mm2	m	5 054,000	27,92	141 107,68	CS ÚRS 2016 01
154	M	11410935	Kabely ostatní - nehořlavé KABEL 1-CSKH-V-O P60-R BZCAS1D0 2X1,5	m	434,000	17,48	7 586,32	
VV			"viz. příloha D.1.4.03, 04, 05, 20, 21					
VV			222+10+134+26+42		434,000			
VV			Součet		434,000			
155	M	11410942	Kabely ostatní - nehořlavé KABEL 1-CSKH-V-O P60-R BZCAS1D0 2X2,5	m	843,000	22,68	19 119,24	
VV			"viz. příloha D.1.4.02, 03					
VV			93+750		843,000			
VV			Součet		843,000			
156	M	10.811.814	Nízkonapětové napájecí kabely 1-CXKH-R 3J1,5 B2ca,s1,d0	M	2 344,000	15,55	36 449,20	
VV			"viz. příloha D.1.4.03, 04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2310+34		2 344,000			
VV			Součet		2 344,000			
158	M	10.811.816	Nizkonapěťové napájecí kabely 1-CXKH-R 3J2,5 B2ca,s1,d0	M	1 433,000	21,05	30 164,65	
VV			"viz. příloha D.1.4.03		1 433,000			
VV			1433		1 433,000			
VV			Součet		1 433,000			
159	K	744445200	Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pevně sk. 5 - CHKE-R, CXFE-R, CXKE-R, počtu a průřezu žil 2x6 mm2, 3x4 až 6 mm2, 4x2,5 až 6 mm2, 5x1,5 až 4 mm2, 7x1,5 až 2,5 mm2	m	519,000	27,92	14 490,48	CS ÚRS 2016 01
157	M	10.721.944	Nizkonapěťové napájecí kabely 1-CXKH-R 5J1,5 B2ca,s1,d0	M	159,000	24,33	3 868,47	
VV			"viz. příloha D.1.4.03		159,000			
VV			159		159,000			
VV			Součet		159,000			
160	M	10.779.004	Nizkonapěťové napájecí kabely 1-CXKH-R-J 3x4	M	38,000	38,28	1 454,64	
VV			"viz. příloha D.1.4.03		38,000			
VV			38		38,000			
VV			Součet		38,000			
161	M	10.811.815	Nizkonapěťové napájecí kabely 1-CXKH-R 5J4 B2ca,s1,d0	M	108,000	51,35	5 545,80	
VV			"viz. příloha D.1.4.03		108,000			
VV			108		108,000			
VV			Součet		108,000			
162	M	10.827.638	Nizkonapěťové napájecí kabely 1-CXKH-R 5J6 B2ca,s1,d0	M	214,000	77,61	16 608,54	
VV			"viz. příloha D.1.4.03, 04		214,000			
VV			180+34		214,000			
VV			Součet		214,000			
163	K	744445400	Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pevně sk. 5 - CHKE-R, CXFE-R, CXKE-R, počtu a průřezu žil 3x25 mm2, 4x16 až 25 mm2, 12x4 mm2, 19x1,5 až 2,5 mm2, 24x1,5 mm2	m	114,000	39,03	4 449,42	CS ÚRS 2016 01
164	M	10.877.426	Nizkonapěťové napájecí kabely 1-CXKH-R 5J16 B2ca,s1,d0	M	48,000	196,45	9 429,60	
VV			"viz. příloha D.1.4.03		48,000			
VV			48		48,000			
VV			Součet		48,000			
167	M	10.851.852	Nizkonapěťové napájecí kabely CSFH-V 12x0,785	M	66,000	91,65	6 048,90	
VV			"viz. příloha D.1.4.03		66,000			
VV			66		66,000			
VV			Součet		66,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
165	K	744445500	Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pevně sk. 5 - CHKE-R, CXFE-R, CXKE-R, počtu a průřezu žil 3x50 mm2, 3x35+25 mm2, 4x35 mm2, 24x2,5 mm2, 37x1,5 až 2,5 mm2	m	13,000	52,04	676,52	CS ÚRS 2016 01
166	M	11410933	Kabely ostatní - nehořlavé KABEL 1-CXKH-R-J BZCAS1D0 5X35	m	13,000	448,64	5 832,32	
	W		"viz. příloha D.1.4.03		13,000			
	W		13		13,000			
	W		Součet					
178	K	744741110	Montáž kabelů měděných návěštních, ovládacích nebo sdělovacích bez ukončení uložených pevně sk. 1 - JTY, NCEY, počtu a průřezu žil 2 až 19 x1 mm	m	42,000	27,92	1 172,64	CS ÚRS 2016 01
179	M	10.051.139	Ovládací kabely JTTY 201 (2DX1)	M	42,000	5,96	250,32	
	W		"viz. příloha D.1.4.04		42,000			
	W		42		42,000			
	W		Součet					
15 054,50								
D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče								
106	K	746211110	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2	kus	636,000	15,58	9 908,88	CS ÚRS 2016 01
	W		"viz. příloha D.1.4.07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 22		636,000			
	W		109+157+75+3+90+20+29+28+46+9+26+22+22		636,000			
	W		Součet					
107	K	746211120	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 4 mm2	kus	24,000	17,54	420,96	CS ÚRS 2016 01
	W		"viz. příloha D.1.4.07, 11		24,000			
	W		18+6		24,000			
	W		Součet					
108	K	746211130	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2	kus	74,000	17,54	1 297,96	CS ÚRS 2016 01
	W		"viz. příloha D.1.4.07, 08, 09, 11, 12, 13, 15, 16		74,000			
	W		25+5+5+10+5+5+9+10		74,000			
	W		Součet					
109	K	746211150	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 16 mm2	kus	15,000	25,35	380,25	CS ÚRS 2016 01
	W		"viz. příloha D.1.4.07, 09, 11, 12, 13, 15		15,000			
	W		5+2+2+2+2+2		15,000			
	W		Součet					
110	K	746211160	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 25 mm2	kus	2,000	55,27	110,54	CS ÚRS 2016 01
	W		"viz. příloha D.1.4.08		2,000			
	W		2		2,000			
	W		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	746211170	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 35 mm ²	kus	18,000	58,51	1 053,18	CS ÚRS 2016 01
	W		"viz. příloha D.1.4.07, 08, 11		18,000			
	W		9+4+5		18,000			
	W		Součet					
112	K	746211180	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 50 mm ²	kus	3,000	71,52	214,56	CS ÚRS 2016 01
	W		"viz. příloha D.1.4.07, 16		3,000			
	W		2+1		3,000			
	W		Součet					
113	K	746211190	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 70 mm ²	kus	2,000	81,29	162,58	CS ÚRS 2016 01
	W		"viz. příloha D.1.4.11, 16		2,000			
	W		1+1		2,000			
	W		Součet					
114	K	746211220	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 120 mm ²	kus	11,000	104,06	1 144,66	CS ÚRS 2016 01
	W		"viz. příloha D.1.4.07, 16		11,000			
	W		3+8		11,000			
	W		Součet					
115	K	746211230	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 150 mm ²	kus	3,000	120,31	360,93	CS ÚRS 2016 01
	W		"viz. příloha D.1.4.16		3,000			
	W		3		3,000			
	W		Součet					
D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů							118 879,05	
85	K	747111111	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	15,000	94,30	1 414,50	CS ÚRS 2016 01
86	M	10.069.859	Spínač jednopólový řaz. 1, nástěnný v krabici, IP44, 10A 250V, bílý	KS	15,000	57,84	867,60	
	W		"viz. příloha D.1.4.02, 03, 05		15,000			
	W		6+6+3		15,000			
	W		Součet					
91	K	747111112-R	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké vypínačů, řazení 1-jednopolových CENTRAL STOP, TOTAL STOP	kus	2,000	117,08	234,16	
92	M	10.051.815	SKříň s tlačítkem pod skleněným zákrytem IP44, na omítku (Central stop, Total stop)	KS	2,000	530,41	1 060,82	
	W		"viz. příloha D.1.4.03					
	W		2		2,000			
	W		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
87	K	747111125	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké přepínačů, řazení 5-sériových	kus	1,000	100,77	100,77	CS ÚRS 2016 01
88	M	10.069.860	spínač sériový řaz. 5. nástěnný v krabici, IP44, 10A 250V, bílý	KS	1,000	75,89	75,89	
	VV		"viz. příloha D.1.4.02		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					
89	K	747111126	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí obyčejné nebo vlhké přepínačů, řazení 6-střídaných	kus	12,000	100,77	1 209,24	CS ÚRS 2016 01
90	M	10.069.861	spínač střídaný řaz. 6. nástěnný v krabici, IP44, 10A 250V, bílý	KS	12,000	60,59	727,08	
	VV		"viz. příloha D.1.4.02, 03		12,000			
	VV		3+9		12,000			
	VV		Součet					
51	K	747112011	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení vypínačů, řazení 1-jednopolových	kus	36,000	52,04	1 873,44	CS ÚRS 2016 01
52	M	10001004	spínač jednopolový řaz. 1. velkoplošný, polozapuštěný, IP20, 10A 250V, bezšroubový, kompletní	KS	30,000	107,42	3 222,60	
	VV		"viz. příloha D.1.4.03, 04, 05		30,000			
	VV		10+15+5		30,000			
	VV		Součet					
217	M	10001104	spínač jednopolový řaz. 1. velkoplošný, hranatý design, polozapuštěný, IP20, 10A 250V, bezšroubový, kompletní	KS	2,000	117,82	235,64	
	VV		"viz. příloha D.1.4.03		2,000			
	VV		2		2,000			
	VV		Součet					
83	M	10.031.799	Spínač střídaný č. 6, vestavný do parapetního žlabu, bílý, 2M	KS	4,000	68,75	275,00	
	VV		"viz. příloha D.1.4.04		4,000			
	VV		4		4,000			
	VV		Součet					
80	K	747112022	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích	kus	8,000	52,04	416,32	CS ÚRS 2016 01
74	M	10001001	tlačítkový ovladač řaz. 1/0, velkoplošný, polozapuštěný, IP20, 10A 250V, bezšroubový, kompletní	KS	6,000	114,15	684,90	
	VV		"viz. příloha D.1.4.04		6,000			
	VV		6		6,000			
	VV		Součet					
84	M	10.074.268	Tlačítko řaz. 1/0, vestavné do parapetního žlabu, bílé, 2M	KS	1,000	80,44	80,44	
	VV		"viz. příloha D.1.4.04		1,000			
	VV		1		1,000			
	VV		Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]		Cenová soustava
118	M	10001006	spínač tlačítkový řaz. 1/0, velkoplošný, polozapuštěný, s popisovým polem., IP20, 10A 250V, bezšroub	KS	1,000	130,71	130,71		
70	K	747112027	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 6/050-tlačítkových přepínačích s orientační doutnavkou	kus	8,000	52,04	416,32	CS ÚRS 2016 01	
71	M	10001009	přepínač střídavý řaz. 6So, velkoplošný, polozapuštěný, s or. doutn., IP20, 10A 250V, bezšroubový, kompletní	KS	8,000	143,53	1 148,24		
	W		"viz. příloha D.1.4.03, 04		8,000				
	W		2+6		8,000				
	W		Součet						
53	K	747112031	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 5-sériových	kus	5,000	58,51	292,55	CS ÚRS 2016 01	
54	M	10001007	přepínač sériový řaz. 5, velkoplošný, polozapuštěný, IP20, 10A 250V, bezšroubový, kompletní	KS	5,000	137,71	688,55		
	W		"viz. příloha D.1.4.03, 04		5,000				
	W		3+2		5,000				
	W		Součet						
55	K	747112032	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídaných	kus	14,000	52,04	728,56	CS ÚRS 2016 01	
56	M	10001008	přepínač střídavý řaz. 6, velkoplošný, polozapuštěný, IP20, 10A 250V, bezšroubový, kompletní	KS	14,000	112,00	1 568,00		
	W		"viz. příloha D.1.4.03, 04, 05		14,000				
	W		2+11+1		14,000				
	W		Součet						
79	K	747112033	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 7-křížových	kus	7,000	58,51	409,57	CS ÚRS 2016 01	
76	M	10001011	přepínač křížový řaz. 7, velkoplošný, polozapuštěný, IP20, 10A 250V, bezšroubový, kompletní	KS	2,000	143,53	287,06		
	W		"viz. příloha D.1.4.04, 05		2,000				
	W		1+1		2,000				
	W		Součet						
77	M	10001012	přepínač křížový řaz. 7So, velkoplošný, polozapuštěný, s or. doutn., IP20, 10A 250V, bezšroubový, ko	KS	5,000	173,21	866,05		
	W		"viz. příloha D.1.4.04		5,000				
	W		5		5,000				
	W		Součet						
78	K	747112466	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení přepínačů, řazení 6+6-dvojítych střídavých	kus	4,000	58,51	234,04	CS ÚRS 2016 01	
75	M	10001010	přepínač střídavý dvojíty řaz. 6+6, velkoplošný, polozapuštěný, IP20, 10A 250V, bezšroubový, komplet	KS	4,000	165,55	662,20		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV			"viz. příloha D.1.4.03					
WV		4			4,000			
WV			Součet		4,000			
95	K	747121220	Montáž spínačů tří nebo čtyřpólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré do 25 A	kus	3,000	214,61	643,83	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Zapojení vodičů na svorky vestavných přístrojů se oceňuje cenami souboru cen 746 11-1. Ukončení vodičů holých se zapojením.					
96	M	41050368	spínač 3x400V 32A vačkový, v krabici na omítku, IP44	ks	3,000	574,23	1 722,69	
WV			"viz. příloha D.1.4.03, 05					
WV		1+2			3,000			
WV			Součet		3,000			
81	K	747131400	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek s doutnavkou	kus	7,000	123,56	864,92	CS ÚRS 2016 01
82	M	345363980	Spínače 25 A páčkové trojpólové sporákové se signální doutnavkou sporákové přípojka se signalizační doutnavkou, zapuštěná 39563-23	kus	7,000	345,18	2 416,26	CS ÚRS 2016 01
WV			"viz. příloha D.1.4.03, 04					
WV		4+3			7,000			
WV			Součet		7,000			
72	K	747161010	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení položapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	61,000	100,77	6 146,97	CS ÚRS 2016 01
73	M	345551030	zásuvka 230V 16A bílá s clonkami, položapuštěná, IP40, bezšroubová, kompletní	kus	44,000	97,92	4 308,48	
WV			"viz. příloha D.1.4.03, 04, 05					
WV		15+23+6			44,000			
WV			Součet		44,000			
218	M	345551130	zásuvka 230V 16A bílá s clonkami, položapuštěná, hranatý design, IP40, bezšroubová, kompletní	kus	17,000	106,18	1 805,06	
WV			"viz. příloha D.1.4.03					
WV		17			17,000			
WV			Součet		17,000			
57	K	747161040	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení položapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) dvojnásobná šikmá	kus	57,000	100,77	5 743,89	CS ÚRS 2016 01
58	M	10001022	zásuvka dvojnásobná 230V 16A s clonkami a natoč. dutinou, položapuštěná, IP40, bezšroubová, kompletní	KS	46,000	120,57	5 546,22	
WV			"viz. příloha D.1.4.03, 04					
WV		9+37			46,000			
WV			Součet		46,000			
219	M	10001122	zásuvka dvojnásobná 230V 16A s clonkami a natoč. dutinou, položapuštěná, hranatý design, IP40, bezšroubová, kompletní	KS	3,000	128,52	385,56	
WV			"viz. příloha D.1.4.03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		3			3,000			
VV		Součet			3,000			
61	M	345551240	zásuvka dvojnásobná 230V 16A bílá, s clonkami a natoč. dutinou, s přepět. ochr., polozapuštěná, IP40, bezšroub., kompletní	kus	8,000	697,75	5 582,00	
VV		"viz. příloha D.1.4.03, 04						
VV		3+5			8,000			
VV		Součet			8,000			
59	K	747161120	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení vestavných 10 popř. 16 A bez odvrtní profilovaného otvoru, provedení 2P	kus	18,000	100,77	1 813,86	CS ÚRS 2016 01
60	M	10.081.151	Zásuvka 230V vestavná do par. žlabu 2P+T bílá IP30	KS	13,000	49,50	643,50	
VV		"viz. příloha D.1.4.04						
VV		13			13,000			
VV		Součet			13,000			
62	M	10.080.418	Zásuvka 230V vestavná do par. žlabu 2P+T bílá, s přepět. ochr.	KS	5,000	659,32	3 296,60	
VV		"viz. příloha D.1.4.04						
VV		5			5,000			
VV		Součet			5,000			
97	K	747161230	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	31,000	100,77	3 123,87	CS ÚRS 2016 01
98	M	10.065.971	Zásuvka 230V 16A, nástěnná v krabici s víčkem, IP44, bílá	KS	31,000	62,42	1 935,02	
VV		"viz. příloha D.1.4.02, 03, 05						
VV		11+11+9			31,000			
VV		Součet			31,000			
104	K	747161526	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokrě, provedení 3P + N + PE	kus	1,000	156,09	156,09	CS ÚRS 2016 01
105	M	10.037.189	Skříň zásuvková nástěnná, zásuvky 1x 400V 16A, 1x 400V 32A, 3x 230V 16A, 1x 24V, proudový chránič + jističe	KS	1,000	5 003,15	5 003,15	
VV		"viz. příloha D.1.4.03						
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			
99	K	747162112	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 67 2P+PE 32 A	kus	1,000	156,09	156,09	CS ÚRS 2016 01
100	K	747162136	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 44 3P+N+PE 16 A	kus	1,000	156,09	156,09	CS ÚRS 2016 01
101	M	358112570	zásuvka nástěnná 400V 16 A, 5pól., IP44	kus	1,000	98,42	98,42	CS ÚRS 2016 01
VV		"viz. příloha D.1.4.04						
VV		1			1,000			
VV		Součet			1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
102	K	747162137	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 44 3P+N+PE 32 A	kus	1,000	156,09	156,09	CS ÚRS 2016 01
103	M	358112530	zásuvka nástěnná 400V 32A, 5pól., IP44	kus	1,000	130,63	130,63	CS ÚRS 2016 01
VV			"viz. příloha D.1.4.03		1,000			
VV			1		1,000			
VV			Součet					
93	K	747413130	Montáž ovladačů tlačítkových ve skříně se zapojením vodičů typ T6 3 tlačítkových	kus	5,000	169,10	845,50	CS ÚRS 2016 01
94	M	10.039.621	Skříňka se dvěma tlačítky O/I, LED, 2Z+2V, povrchová montáž	KS	5,000	681,99	3 409,95	
VV			"viz. příloha D.1.4.03, 04		5,000			
VV			2+3		5,000			
VV			Součet					
44	K	747512111	Montáž signálních přístrojů se zapojením vodičů akustických elektrických zvonku domovního stejnosměrného	kus	1,000	182,10	182,10	CS ÚRS 2016 01
45	M	374141300	Bzučáky a zvonky bytové zvonky, zvonek bytový 8V plast	kus	1,000	232,52	232,52	CS ÚRS 2016 01
VV			"viz. příloha D.1.4.04		1,000			
VV			1		1,000			
VV			Součet					
63	K	747531710	Montáž přístroje spínače časového do krabice KU	kus	2,000	163,50	327,00	CS ÚRS 2016 01
64	M	10.073.382	Časové relé 16A supermultifunkční, montáž do krabice pod vypínač	KS	2,000	257,22	514,44	
VV			"viz. příloha D.1.4.04		2,000			
VV			2		2,000			
VV			Součet					
220	M	EKO1	Likvidace demontovaného materiálu, mimo svítidel a světelných zdrojů	KS	1,000	5 000,00	5 000,00	
227	M	PM	Podružný materiál, je počítán jako přírůžka 3% k dodávkám a materiálu	KS	1,000	36 622,00	36 622,00	
VV			1		1,000			
VV			Součet					
VV			"počítáno 3% z dodávek a materiálu		1,000			
D	748		Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla				907 240,77	
4	K	748123118	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných panelových, obsahu do 0,09 m2	kus	228,000	97,53	22 236,84	CS ÚRS 2016 01
22	K	748123119	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených nástěnných panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2	kus	44,000	169,09	7 439,96	CS ÚRS 2016 01
24	K	748123127	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních reflektorových lištový systém	kus	24,000	321,34	7 712,16	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	748123141	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností vestavných podhledových bodových	kus	76,000	143,45	10 902,20	CS ÚRS 2016 01
25	K	748123211	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových závěsných lamp	kus	119,000	357,70	42 566,30	CS ÚRS 2016 01
1	M	348144050-R	A - svítidlo LED přisazené 24W (z 12ks svítidel bude sestaven kruh), IP41, 2460lm, 3000K, ocelový plech, opál sklo, reg. předřádník DALI	kus	36,000	4 138,26	148 977,36	
	VV		"viz. příloha D.1.4.03		36,000			
	VV	36	Součet		36,000			
2	M	348144060-R	B - svítidlo závěsné E27, materiál silikon. guma, šedá barva, zdroj retro žárovka LED 10W, 1000lm, 3000K, Ra80	kus	119,000	1 464,10	174 227,90	
	VV		"viz příloha D.1.4.03		119,000			
	VV	119	Součet		119,000			
3	M	348144070-R	C - bodovka LED pevná, zapuštěná, objímka GU10, 230V, zdroj LED žárovka GU10, 230V, 3,5W, 3000K	kus	35,000	211,33	7 396,55	
	VV		"viz příloha D.1.4.03		35,000			
	VV	35	Součet		35,000			
5	M	348144100-R	D - bodovka LED výklopná, zapuštěná, objímka GU10, 230V, zdroj LED žárovka GU10, 230V, 3,5W, 3000K	kus	41,000	231,11	9 475,51	
	VV		"viz příloha D.1.4.03		41,000			
	VV	41	Součet		41,000			
6	M	348144110-R	E - svítidlo LED přisazené 80W, IP43, 1010lm, 4000K, ocelový plech, opálkové sklo Ø220, Ra 80	kus	25,000	870,38	21 759,50	
	VV		"viz. příloha D.1.4.03, 04, 05		25,000			
	VV	8+16+1	Součet		25,000			
8	M	348144340-R	F - svítidlo LED přisazené 30W, IP43, 2810lm, 4000K, ocelový plech, opálkové sklo Ø350, Ra 80	kus	24,000	2 102,36	50 456,64	
	VV		"viz. příloha D.1.4.03, 04, 05		24,000			
	VV	4+15+5	Součet		24,000			
9	M	348144350-R	G - svítidlo pro lištový systém směrovatelné, zdroj LED GU10 230V 3,5W 3000K	kus	24,000	890,69	21 376,56	
	VV		"viz. příloha D.1.4.03		24,000			
	VV	24	Součet		24,000			
226	M	348144351-R	G - světelná lišta Al 2x3m, koncový napáječ 2x, rovný konektor 1x, svorka stropní 8x,	kus	2,000	1 886,50	3 773,00	
	VV		"viz. příloha D.1.4.03					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		2			2,000			
W		Součet			2,000			
10	M	348144360-R	H - svítidlo přisazené průmyslové lineární LED 48W, IP66, 5830lm, 4000K, PC tělo a opalový kryt, Al chladič, 1172x145x100	kus	28,000	1 478,05	41 385,40	
W		"viz. příloha D.1.4.02, 03, 04, 05			28,000			
W		11+10+3+4			28,000			
W		Součet			17,000	2 357,94	40 084,98	
11	M	348144370-R	I - svítidlo přisazené LED 20W, IP65, 2590lm, 3000K, PC tělo šedý a opalový kryt Ø360	kus	17,000			
W		"viz. příloha D.1.4.03			17,000			
W		17			17,000			
W		Součet			7,000	1 713,03	11 991,21	
12	M	348144390-R	J - svítidlo přisazené/závěsné LED 42W, IP20, 4900lm, 4000K, tělo ocel.plech šedý a ALDP mřížka + opalový kryt, direkt, 1510x238x52	kus	7,000			
W		"viz. příloha D.1.4.03, 04			7,000			
W		3+4			7,000			
W		Součet			17,000	1 307,15	22 221,55	
13	M	348144400-R	K - svítidlo přisazené LED 15W, IP65, 2030lm, 4000K, PC tělo bílá a PC čirý kryt Ø260, chráněné kovovou mřížkou	kus	17,000			
W		"viz. příloha D.1.4.03, 05			17,000			
W		5+12			17,000			
W		Součet			2,000	985,27	1 970,54	
14	M	348144410-R	L - svítidlo přisazené LED 22W, IP20, 2000lm, 3000K, tělo ocel.plech bílý a ALDP mřížka + opalový kryt, direkt, 1210x153x52	kus	2,000			
W		"viz. příloha D.1.4.04			2,000			
W		2			2,000			
W		Součet			7,000	1 591,59	11 141,13	
15	M	348144420-R	L1 - svítidlo přisazené LED 22W, IP20, 2000lm, 3000K, tělo ocel.plech bílý a ALDP mřížka + opalový kryt, direkt, 1210x153x52, reg. předřadník DALI	kus	7,000			
W		"viz. příloha D.1.4.04			7,000			
W		7			7,000			
W		Součet			23,000	1 795,64	41 299,72	
16	M	348144440-R	NB - nouzové svítidlo přisazené LED 3,8W, 190lm, pro široké prostory, IP40, Tř.III, napájeno z externího zdroje	kus	23,000			
W		"viz. příloha D.1.4.19, 20			23,000			
W		19+4			23,000			
W		Součet			13,000	1 731,51	22 509,63	
17	M	348144450-R	NC - nouzové svítidlo přisazené LED 3,8W, 190lm, pro úzké prostory, IP40, Tř.III, napájeno z externího zdroje	kus	13,000			
W		"viz. příloha D.1.4.19, 20			13,000			
W		8+5			13,000			
W		Součet						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	M	348144460-R	N - nouzové svítidlo přisazené LED 4,3W, 340lm, IP40, Tř.III, napájeno z externího zdroje	kus	11,000	2 116,29	23 279,19	
	VV		"viz. příloha D.1.4.18, 19, 21					
	VV		7+2+2		11,000			
	VV		Součet		11,000			
19	M	348144480-R	N1 - nouzové svítidlo přisazené LED 4,3W, s piktoqramem směr úniku, 340lm, IP40, Tř.III, napájeno z externího zdroje	kus	16,000	2 180,42	34 886,72	
	VV		"viz. příloha D.1.4.18, 19, 20, 21					
	VV		5+2+1+8		16,000			
	VV		Součet		16,000			
20	M	348144500-R	N2 - nouzové svítidlo přisazené LED 1,7W, s jednostr. piktoqr. směr úniku, rámeček AL elox, IP41, Tř.III, napájeno z externího zdroje	kus	44,000	2 218,90	97 631,60	
	VV		"viz. příloha D.1.4.19, 20					
	VV		35+9		44,000			
	VV		Součet		44,000			
21	M	348144510-R	N3 - nouzové svítidlo přisazené LED 1,7W, s oboustr. piktoqr. směr úniku, rámeček AL elox, IP41, Tř.III, napájeno z externího zdroje	kus	2,000	2 116,29	4 232,58	
	VV		"viz. příloha D.1.4.19					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
27	K	748123122	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností přisazených stropních páskových lištových	m	64,000	126,48	8 094,72	CS ÚRS 2016 01
26	M	348237360-R	LED pásek - 12V 14,4W/m, 60LEDs/m, SMD 5060, š. 12mm, WW, 1140lm/m, instalován v AL profilu s krytem	m	64,000	127,32	8 148,48	
	VV		"viz. příloha D.1.4.03					
	VV		64		64,000			
	VV		Součet		64,000			
28	K	748153100	Montáž modulového osvětlovacího systému se zapojením vodičů doplňků transformátoru	kus	10,000	123,91	1 239,10	CS ÚRS 2016 01
29	M	374221100-R	transformátor pro napájení LED pásku 230/12V DC, 50W, IP20, 99x97x36mm	kus	2,000	244,93	489,86	
	VV		"viz. příloha D1.4.03					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
30	M	374221110-R	transformátor pro napájení LED pásku 230/12V DC, 100W, IP20, 159x97x36mm	kus	3,000	309,61	928,83	
	VV		"viz. příloha D.1.4.03					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
31	M	374221120-R	transformátor pro napájení LED pásku 230/12V DC, 150W, IP20, 199x98x38mm	kus	5,000	410,63	2 053,15	
	VV		"viz. příloha D.1.4.03					
	VV		5		5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV Součet								
46	M	EKO1-R	Recyklační příspěvek - svítidla	ks	491,000	10,90	5 351,90	
VV 36+119+35+41+25+24+24+28+17+7+2+7+16+44+2+23+13+11								
VV Součet								
D M Práce a dodávky M								
D 21-M Elektromontáže								
39	K	210290581	výměna součástí spotřebic s demontáží poškozených součástí a namontováním nových a s konečným vyzkoušením žárovek u svítidel stropních nástěnných pevných, závěsných	kus	12,000	61,69	740,28	CS ÚRS 2016 01
40	M	347112000-R	LED žárovka 1,2W, 24V, G4, 200lm, 2700K	kus	12,000	94,47	1 133,64	
VV 12								
VV Součet								
D 22-M Montáže technologických zařízení pro stavby								
32	K	220410124	Montáž bateriového bloku nabitelného AR s nabíječem a baterií	kus	6,000	1 972,07	11 832,42	CS ÚRS 2016 01
33	M	10.090.288	RN01 - Centrální jednotka pro napájení nouzového osvětlení, 12 Ah, 24 V, 4 okruhy, Výkon baterie na 3h - 53,6 W, proudový monitoring výstupních okruhů pro nouzová a bezpečnostní svítidla, automaticky prováděné funkční testy připojených svítidel, automatické otestování funkce a kapacity bezúdržbových Pb akumulátorů	KS	1,000	44 820,51	44 820,51	
VV viz. příloha D.1.4.19								
VV 1								
VV Součet								
35	M	10.091.823	RN02 - Centrální jednotka pro napájení nouzového osvětlení, 56 Ah, 24 V, 4 okruhy, Výkon baterie na 3h - 288 W, proudový monitoring výstupních okruhů pro nouzová a bezpečnostní svítidla, automaticky prováděné funkční testy připojených svítidel, automatické otestování funkce a kapacity bezúdržbových Pb akumulátorů	KS	1,000	64 897,92	64 897,92	
VV viz. příloha D.1.4.20								
VV 1								
VV Součet								
34	M	10.090.289	RN03 - Centrální jednotka pro napájení nouzového osvětlení, 24 Ah, 24 V, 4 okruhy, Výkon baterie na 3h - 123,2 W, , proudový monitoring výstupních okruhů pro nouzová a bezpečnostní svítidla, automaticky prováděné funkční testy připojených svítidel, automatické otestování funkce a kapacity bezúdržbových Pb akumulátorů	KS	1,000	48 307,54	48 307,54	
VV viz. D.1.4.20								
VV 1								
VV Součet								
							346 212,22	
							1 873,92	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	M	10.091.822	signalizační a spínací modul pro centrální jednotku N.O., nástěnné provedení, druhy hlášení (optická): provozní připravenost, provoz na baterie, sdrůžená porucha	KS	3,000	12 600,00	37 800,00	
			Přepnutí funkce (klíčkem): Trvale svítící ZAP/VYP					
	W		"viz. příloha D.1.4.19					
	WV		3		3,000			
	WV		Součet		3,000			
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				136 679,91	
223	K	460600061	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	t	3,500	163,74	573,09	CS ÚRS 2016 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení sutí na řízenou skládku a recyklaci.					
PSC								
224	K	460600071	Přemístění (odvoz) horniny, sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	35,000	12,39	433,65	CS ÚRS 2016 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0021 až -0031 nejsou započteny místní poplatky za uložení výkopku na řízenou skládku. 2. V cenách -0041 až -0071 nejsou započteny poplatky za uložení sutí na řízenou skládku a recyklaci.					
PSC								
	W		"3,5t x 10km		35,000			
	WV		3,5*10		35,000			
	WV		Součet					
195	K	460680161	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky do 15 cm	kus	106,000	58,44	6 194,64	CS ÚRS 2016 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
PSC								
	W		"viz. příloha D.1.4.02, 03, 04, 05, 18, 19, 20, 21		106,000			
	W		3+29+25+11+1+20+10+7		106,000			
	W		Součet					
196	K	460680163	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 30 do 45 cm	kus	7,000	244,15	1 709,05	CS ÚRS 2016 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
PSC								
	W		"viz. příloha D.1.4.02, 03, 18		7,000			
	W		4+2+1		7,000			
	W		Součet					
197	K	460680164	Vybourání otvoru ve zdivu cihelném plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 45 do 60 cm	kus	58,000	357,24	20 719,92	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Poznámka k souboru cen: ^a 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
VV			"viz. příloha D.1.4.02, 03, 04, 18, 19, 20		58,000			
VV			3+25+12+8+9+1		58,000			
VV			Součet					
198	K	460680203	Vybourání otvoru ve zdivu betonovém plochy do 0,0225 m2 a tloušťky přes 30 do 45 cm	kus	22,000	623,60	13 719,20	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: ^a 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
VV			"viz. příloha D.1.4.03, 04, 19, 20		22,000			
VV			11+6+3+2		22,000			
VV			Součet					
202	K	460680402	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárníc pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo krabic, velikosti 10x10x8 cm	kus	281,000	15,18	4 265,58	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: ^a 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
VV			"viz. příloha D.1.4.03, 04, 05		281,000			
VV			102+158+21		281,000			
VV			Součet					
203	K	460680403	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu z lehkých betonů, dutých cihel nebo tvárníc pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo krabic, velikosti 15x15x10 cm	kus	1,000	32,89	32,89	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: ^a 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
VV			"viz. příloha D.1.4.04		1,000			
VV			1		1,000			
VV			Součet					
208	K	460680445	Vysekání kapes nebo výklenků ve zdivu pro osazení špalíků, kotevních prvků nebo elektroinstalačního zařízení plochy přes 0,25 m2 jakékoliv hloubky	m3	0,300	7 343,58	2 203,07	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: ^a 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
200	K	460680593	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	72,000	69,32	4 991,04	CS ÚRS 2016 01
PSC			Poznámka k souboru cen: ^a 1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
VV			"viz. příloha D.1.4.03, 04, 05		72,000			
VV			14+48+10		72,000			
VV			Součet					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
201	K	460680595	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	48,000	86,53	4 153,44	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen:⁰								
1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
"Viz. příloha D.1.4.04								
48								
Součet								
199	K	460680611	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v omítce vápenné nebo vápenocementové stěn, šířky rýhy do 3 cm	m	598,000	44,53	26 628,94	CS ÚRS 2016 01
Poznámka k souboru cen:⁰								
1. V cenách -0011 až -0013 nejsou započteny náklady na dodávku tvárníc. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.								
"viz. příloha D.1.4.03, 04, 05, 19, 20, 21								
148+268+58+44+59+21								
Součet								
228	K	460710031	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm	m	598,000	48,65	29 092,70	CS ÚRS 2016 01
206	K	460710043	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm	m	72,000	97,75	7 038,00	CS ÚRS 2016 01
207	K	460710045	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	48,000	144,90	6 955,20	CS ÚRS 2016 01
204	K	460710102	Zabetonování otvorů ve stropích včetně bednění a výztuže plochy do 0,09 m2 a tloušťky přes 10 d o 20 cm	kus	22,000	362,25	7 969,50	CS ÚRS 2016 01
D HZS							49 000,00	
Hodinové zúčtovací sazby								
221	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář - demontáž svítidel, instalací na povrchu, krabic, zásuvek, vypínačů, rozvaděčů	hod	60,000	350,00	21 000,00	CS ÚRS 2016 01
222	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	80,000	350,00	28 000,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Kino Oko Šumperk - Oprava silnoproudých elektroinstalací v objektu kina Oko v Šumperku

Objekt:

2016_024 - Kino Oko Šumperk - Oprava silnoproudých elektroinstalací v objektu kina Oko v Šumperku

Soupis:

01 - Silnoproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

01_d1 - Silnoproudá elektrotechnika - dodatek č.1

KSO: 801 42 13

Místo: Šumperk

Zadavatel:

Město Šumperk

Uchazeč:

ELEKTROMONT RAPOTÍN s.r.o.

Projektant:

Petr Vodiček

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 13.11.2017

IČ: 00303461

DIČ:

IČ: 26862107

DIČ: CZ26862107

IČ: 64634752

DIČ:

Cena bez DPH		3 394,51
DPH základní snížená	Základ daně	Výše daně
	3 394,51 0,00	712,85 0,00
Cena s DPH		4 107,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Kino Oko Šumperk - Oprava silnoproudých elektroinstalací v objektu kina Oko v Šumperku

Objekt:

2016_024 - Kino Oko Šumperk - Oprava silnoproudých elektroinstalací v objektu kina Oko v Šumperku

Soupis:

01 - Silnoproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

01_d1 - Silnoproudá elektrotechnika - dodatek č. 1

Místo:

Šumperk

Datum: 13.11.2017

Zadavatel:

Město Šumperk

Projektant: Petr Vodáček

Uchazeč:

ELEKTROMONT RAPOTÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

3 394,51

791,64

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

666,60

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

37,01

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

88,03

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 602,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kino Oko Šumperk - Oprava silnoproudých elektroinstalací v objektu kina Oko v Šumperku

Objekt:

2016_024 - Kino Oko Šumperk - Oprava silnoproudých elektroinstalací v objektu kina Oko v Šumperku

Soupis:

01 - Silnoproudá elektrotechnika

Úroveň 3:

01_d1 - Silnoproudá elektrotechnika - dodatek č.1

Místo:

Šumperk

Datum: 13.11.2017

Zadavatel:

Město Šumperk

Uchazeč: ELEKTROMONT RAPOTÍN s.r.o.

Projektant: Petr Vodáček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 394,51

D PSV

Práce a dodávky PSV

791,64

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

666,60

9	K	744445100	Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pevně sk. 5 - CHKE-R, CXFE-R, CXKE-R, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 4 mm2, 3x1,5 až 2,5 mm2, 4x1,5 mm2	m	-22,000	27,92	-614,24	CS ÚRS 2016 01
10	M	10.811.816	Nízkonapětové napájecí kabely 1-CXKH-R 3/2,5 B2ca,s1,d0	M	-22,000	21,05	-463,10	

W viz. příloha D.1.4.03a

W -22

W Součet

-22,000

-22,000

1	K	744445200	Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložených pevně sk. 5 - CHKE-R, CXFE-R, CXKE-R, počtu a průřezu žil 2x6 mm2, 3x4 až 6 mm2, 4x2,5 až 6 mm2, 5x1,5 až 4 mm2, 7x1,5 až 2,5 mm2	m	22,000	27,92	614,24	CS ÚRS 2016 01
2	M	10.811.815	Nízkonapětové napájecí kabely 1-CXKH-R 5/4 B2ca,s1,d0	M	22,000	51,35	1 129,70	

W viz. příloha D.1.4.03a

W 22

W Součet

22,000

22,000

D 746

Elektromontáže - soubory pro vodiče

37,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	746211110	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm ²	kus	-1,000	15,58	-15,58	CS ÚRS 2016 01
VV					-1,000			
4	K	746211120	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 4 mm ²	kus	3,000	17,53	52,59	CS ÚRS 2016 01
VV					3,000			
D 747							88,03	
Elektromontáže - kompletace rozvodů								
5	K	747161010	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	-1,000	100,77	-100,77	CS ÚRS 2016 01
6	M	345551030	zásuvka 230V 16A bílá s clonkami, polozapuštěná, IP40, bezšroub., kompletní	kus	-1,000	97,92	-97,92	
VV								
VV					-1,000			
VV					-1,000			
Součet								
7	K	747162137	Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 44 3P+N+PE 32 A	kus	1,000	156,09	156,09	CS ÚRS 2016 01
8	M	358112530	zásuvka nástěnná 400V 32A, 5pól., IP44	kus	1,000	130,63	130,63	CS ÚRS 2016 01
VV								
VV					1,000			
VV					1,000			
Součet								
D HZS							2 602,87	
Hodinové zúčtovací sazby								
11	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikař odborný - doplnění rozváděče RPT3	hod	2,000	350,00	700,00	CS ÚRS 2016 01
12	M	10.060.917	Rozváděčové systémy a přístroje Jističe, pojistky, vestavné/modulové přístroje Modulové jističe Jistič 25B/3 PL7	KS	1,000	384,38	384,38	
13	M	10.061.080	Rozváděčové systémy a přístroje Jističe, pojistky, vestavné/modulové přístroje Proudové chrániče Chránič 40/4/0,03 PF7	KS	1,000	881,16	881,16	
14	M	10.081.725	Rozváděčové systémy a přístroje Spínače nízkého napětí Pojistkové odpínače Odpínač VLC14 3P	KS	1,000	490,88	490,88	
15	M	10.081.711	Rozváděčové systémy a přístroje Jističe, pojistky, vestavné/modulové přístroje Válcové pojistky Pojistka válcová 32A PV14-GG	KS	3,000	20,89	62,67	
16	M	10.074.613	Rozváděčové systémy a přístroje Řádové svorkovnice Průchozí svorkovnice Svorka RSA 6 A Řádová hnědá	KS	3,000	10,21	30,63	
17	M	10.148.080	Rozváděčové systémy a přístroje Spínače nízkého napětí Přisloušenství pro nízkonapětové spínací t Mústek CS-N12	KS	1,000	53,15	53,15	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Harmonogram prací pro stavební úpravy KINO OKO ŠUMPERK.

[illegible]